
Ěs

%
:? 3 w SMLOUVA o DÍLO
* * :"

1-54;— č. !% /OIRM/2020
\ &" E:: (schválena RM dne 13. 1. 2020, č. usn. 28/2020)

&. *r
É! podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník. v platném znění (dále jen
0: „OZ“)w &?

5 CO Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení

ceny za jeho provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 3.
číslo účtu: 27-521689309/0800
(dále jen „objednate1“)

a

1.2. zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

zakoupený: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem
IČO: 62957678
DIČ: 0262957678
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.

číslo účtu: 190784773/0600

zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. 041963

(dále jen“zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy

není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

. . Zhotovitel: Vasilij Lakatyš. jednatel
)

Ve věcech odborných:

. Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Pavel Bureš

a Ing. Eva Černá, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění smlouvy, vyjma

změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele prostřednictvím TDS kontrolují

kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce

odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Jsou dále oprávněni řešit

technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky dita, jsou oprávněni provádět

rozhodnutí týkaiící se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření,

odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy. Uvedené osoby

nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního zákona.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Jaroslav Shrbený, který je pověřen řízením stavebních

prací, koordinací poddodavatelů a řešením všech probiémů souvisejících s realizací díla.

1 | 5 t r á n k a



__.——.—-————————————————ř

, 1

%1 *“

1.4. Vymezení pojmů:
*“

a) Objednatelem le zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
2 uj

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky, Ě »

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním j. ;

předpisem (vyhiáškou č. 169/2016 Sb.. v platném znění). ;; *;

e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací. dodávek a služeb. v němž
33 “35“

jsou zhotovitelem uvedenyjednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a
služeb a jejich í:

celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.
Ě

ll. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Úprava místní komunikace Oriov - Hájetina“, vše

v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD") a
v rozsahu

daném dle přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby), která je nedílnou součástí této smlouvy.

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace zpracované

projektantem lng. Karlem Cibu/kou, lČO 11298821, Gen. Tesaříka 136, 261 01 Příbram |, zpracované

v 1 - 2/2019, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy o

dne. V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní položkový rozpočet. Objednatel

odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost příslušné PD. To nezbavuie

zhotovitele povinností uvedených v © 2594 02,

2.2. Bližší popis:

Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami

stavebního povolení, a projektovou dokumentací. Z hlediska technického a technologického sjednávají

se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých

materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových

materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a

uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí

dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce

zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva
nestanoví jinak.

2.4. Dojde—Ii při realizaci dna k podstatným změnám. doplňkům nebo rozšíření předmětu díla

vyplývajícím z podmínek při provádění díla nebo zodborných znalosti zhotovitele oproti PD díla, je

zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření ve
formě změnových listů, oqenit

jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS

„ v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli

; kodsouhlasení stím, že bude uzavřen “Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé změnové listy

s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení. Zástupcem objednatele

(případně i technickým dozorem stavebníka) odsouhlasené změnové listy nedávají samy o sobě právo

zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Při uzavírání případných dodatků k této
smlouvě

budou strany postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání

*
veřejných zakázek, v platném znění.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že s podpisem smlouvy mu bylo předáno jedno vyhotovení příslušné

dokumentace, v plném rozsahu se seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré

technické, kvalitativní ajiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení
má potřebné oprávnění

k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, zkontroluje technickou část předané dokumentace

nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a písemně upozorní objednatele bez zbytečného

odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis těchto vad a
nedostatků včetně návrhů

na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli. Tím není dotčena

odpovědnost objednatele dle čl. 2.1.

2 I 5 t r a' n !( a



„€ ».
„

; f=?Éj

|||. ČAS PLNĚNÍ
"a

“ f

3.1, Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce převzetím staveniště dle čl. 6.23. této smlouvy.
'

V případě, že objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení provádění díla nejpozději do 31. 3. 2020, budou

jak objednatel, tak zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit (tento nárok zanikne okamžikem

doručení písemné výzvy k zahájení plnění). Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení

provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči

objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy
dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateti nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů

vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací

zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co

vtéto souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že se tím nesníží

hodnota majetku objednatele oproti stavu vdobě uzavření této smlouvy. Zhotovitel je povinen při

provádění díla dodržovat závazné termíny pro dokončení jednotlivých částí díla tak, jak je popsáno

v časovém harmonogramu prací, který je příiohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět dí1a dle čl. II ve lhůtě 9 měsíců od zaháiení

stavebních prací.

3.3. Nezahájí-Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Stejně tak je objednatel oprávněn od této smlouvy

odstoupit v případě prodlení zhotovitele s prováděním dna dle časového harmonogramu prací, který je

přílohou č. 2 této smlouvy.

3.4. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o dobu

prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádně a včasné součinnosti objednatele dohodnuté

vtéto smlouvě. Po dobu prodlení objednatele sposkytnutím součinnosti není zhotovitel vprodlení

s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technotogických postupů, bude na nezbytně
dlouhou dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve

stavebním deníku je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu

takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla.

3.7. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení
se pak prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem,
že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky

„ objednatele, termín dokončení díla se (: dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze

; strany zhotovitele neprodiouží.

IV. CENA ZA DILO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. Cena

díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy a je
uvedena v položkovém rozpočtu stavby, kterýje přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotková ceny uvedené

v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla

v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení

ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

cena celkem 12 133 127 Kč bez DPH

3 | S *; r á n k a



b.

%
K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v soutadu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění
nevystupuje jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o
horní limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení.
Sjednanou cenu mohou smluvní strany změnit zejména vpřípadě, že rozsah díla bude omezen o
případné méněpráce, tj. pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky ,při zachování podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně, nežjaké
předpokládá položkový rozpočet, dále v případě, že dojde na základě dohody sťran k navýšení rozsahu
díla o práce a dodávky, které nejsou předmětem díla, a dále v případě. že se při realizaci zjistí
skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavínil ani nemohl předvídat
a mají vliv na cenu díla, nebo v případě, že se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od projektové
dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.). Ve všech uvedených
případech navýšení rozsahu díla nebo ceny díla je zapotřebí , aby se strany na takové změně předem
dohodly, a to písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku ke smlouvě. Součástí
ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle této
smlouvy. Změna této smlouvy musí být v takovém případě uskutečněna způsobem, který připouští ust.
& 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až
do doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou
dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, kteráještě nebyla do díla zabudována
nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla
a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány jednou za měsíc, a to na základě objednatelem
písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek. Datem
zdanitetného plnění je poslední den příslušného měsíce.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídajicí
daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů).

Faktura musízejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, |ČO, DIČ
DIČ plátce
předmět prací a den plnění

_ den odeslání faktury a datum její splatnosti
š označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitostí je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé
položky, v členění a cenách dte nabídkového potožkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které
mají být podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny technickým dozorem stavebníka
(dále též TDS) nebo přímo objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná a objednatel není
povinen na ni plnit.

5.4. Nedojde-Ii mezi oběma stranami kdohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat & neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se
kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce,
vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

4 | 3 t r á n !( a



5/60
9 O'%;

:,f && Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90 % celkové ceny díla.

_; Zbylých 10 % celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném

; dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě.
že dílo dle této smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude zhotovitel

:! oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení

termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 11.1. této smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dáje dohodly, že v případě. že se zhotovitel stane ve smyslu ust. 5 106a zákona

o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného

zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým

plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla, co do částky odpovídající
dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce
daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

Vl. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo vsouladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto

smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy,
které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiájů či dodaných
zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisý'). Pokud

porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo

vsouladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady
zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul
zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-li objednatel, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje

jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady
vzniklé takovou jeho činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani

v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení

smlouvy, je objednatel ográvněn odstougit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli řádně provedené a objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní

pokutu dle odst. 11.4. této smlouvy.

6.3. Práce. které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí

zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla—Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel
» iji.
t

6.4. Maten'ály čí výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo

nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-Ii se

tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky majícími

odpovídající odbornou způsobilost 3 kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště
zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Koordinátora bezpečnosti práce ve smyslu zvláštních právních předpisů jmenuje objednatel.
Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů
na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky
BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

5 | 5 t r a' n k a



Q;
*? a
$$$)
Q !
v

6.8. Zhotovitel ie povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně
záruku v plném rozsahu dle článků IX, X, XI. „

6.9. Všechny ztráty a škody. které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do
dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným,
osobám případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i Éškod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých
komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím. na stavbě nezúčastněným
osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ
vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny
díla včetně DPH. Zhotovitel se zavazuje doložit příslušnou pojistnou smlouvu nejpozději do 10
pracovních dnů po uzavření této smlouvy. V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník
(dále jen „SD") o pracích, které provádí . Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění
smlouvy.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány
stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost,
zdůvodnění odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy
provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze
určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, koordinátor BOZP, zástupce správců inženýrských sítí,
zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a kzápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-Ii
objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15
pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí .

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:
název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD,
přehled všech provedených zkoušek jakosti,
seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků.
seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby (další náležitosti stanoví prováděcí právní
předpisy ke stavebnímu zákonu).

6.16. Objednatel je oprávněn kontroíovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se
zejména o konstrukce a práce. které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se
objednatel, ač řádně vyzván, nedostaví. je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve

*; objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou' formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je
povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací
svolává objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo
na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové
dokumentaci apod.). Bude-Ii přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle
svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla ztohoto titulu vzniklé. Nesplní-li zhotovitel svoji
upozorňovací povinnost, za tyio vady díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo
řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla objednatelem je zhotovitel
povinen staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu
objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve smyslu čl.11.6.

6 | 5 t r á n k a



>

%

%—
6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použityjiné materiály, technologie nebo změny

proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1 .). Současně se zhotovitel zavazuje & ručí

f za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý

,! z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní. je povinen na písemné vyzvání
*; objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za maten'ál vhodný

s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

'
6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně

navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má

právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil. Tím není

dotčena povinnost stran postupovat podle ust. 5 222 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení (případné jiné likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění)

suti, zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v

pevné smluvní ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díla dle této smlouvy se stává

zhotovitel okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při

provádění díla vznikne. Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpadu
vzniklého při provádění díla, a to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteli předán

při převzetí staveniště. Uvedená evidence bude zhotovitelem pravidelně předkládána objednateli jako
součást soupisů prací a podkladů pro předání díla. K výzvě objednatele je zhotovitel povinen doložit

objednateli doklady o likvidaci či uložení odpadů vzniklých při provádění díla, zejména suti, výkopku a

vybouraných hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové výzvy objednatele.

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, tj. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla. Zhotovitel převezme staveniště tak,

aby byly stavební práce zahájeny do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele
zhotoviteli. O předání a převzetí staveniště se učiní písemný záznam. Převzetím staveniště jsou

zahájeny práce (viz čl. 3.1.). Zařízení staveniště zabezpečuie zhotovitel v souladu se svými potřebami,
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. V rámci zařízení staveniště zajistí
zhotovitel v přiměřeném rozsahu podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, TDS,

případně koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní

směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zaiistí i podrobné vytýčení

jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení

v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a
kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie
spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel.

; 6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřeiných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.

Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s

průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahuiící se k dopravně

inženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. Dáie zhotovitel

v dostatečném předstihu informuje o všech omezeních v přístupu a příjezdu obyvatele a vlastníky
nemovitostí dotčených stavbou.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen

průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o

odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných
škod (a to i ve formě sankcí uložených obiednateli ze strany orgánů státní správy neboj'mým způsobem).
Nebude—li v době přejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude—li uspořádán zbývající materiál,

vymiňuje si objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

7 | 5 t r á n k a



„ Q
": ď;

+005
\ o :

<
6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu

tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do v

původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu

jsou zahrnuty v ceně díla.

6.30. Zhotovitet je povinen využívat veřejné komunikace jen vsouladu s platnými předpisy. Pokud
vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel. 5

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních ží

předpisů (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení
k takovému postupu a provést všechna opatření , která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření

nese zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení

provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokudje to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na

své náklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel

bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich

poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání
díla objednateli) opraví zhotovitel takové inženýrské sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí

jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD

příslušným zástupcem vlastníka dotčené inženýrské sítě.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá

opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem

či znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo

provozem stavebních mechanizmů. Za nepovelený vstup se nepovažuje výkon technického dozoru

stavebníka, autorský dozor projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi.

6.35. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil s PD a ostatními zadávacími podklady, které

jsou potřeba k provedení díla dle této smlouvy a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela

jasný přehled o způsobu provádění prací a jejich objemu.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla

tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, tedy
včetně vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a s plněním

podmínek zadávaCÍ dokumentace.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by
zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen

\ projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení díla. Tím není dotčena povinnost stran

; postupovat podle ust. & 222 zákona č. 134/2016 Sb, v platném znění.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do dobyieho předání objednateli

po řádném dokončení díla.

6.39. Změna poddodavatelú oproti obsahu nabídky podané zhotovitelem vzadávacím řízení na

zhotovitele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel se

zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat veškeré

kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z informací, kterými bude objednatel
vdané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl provést jemu
svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy. V případě, že

prostřednictvím přísiušného poddodavatele zhotovitel prokazoval splnění podmínek účasti v zadávacím

řízení , musí nový poddodavatel splňovat danou část kvalifikace ašespoň ve stejném rozsahu. Zhotovite!

se zavazuje pro případ porušení povinnosti dle tohoto ustanovení uhradit objednateli smtuvní pokutu ve

výši 100 000 Kč.

6.40. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, vjeho průběhu a po

8 | 5 t r a' n k a



380%
;05 dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, dle požadavků objednatele, s digitálním

fo ? vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny. Při

vyúčtování každé části ceny díla zhotovitel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií

]! postihujících průběh zhotovení dané části díla. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena zhotovitelem

„gf jen fotodokumentace, která postihuje fakturovaná položky. V případě těch částí a dodávek díla, které
budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je zhotovitel povinen vést podrobnou

fotodokumentaci (popř, videozáznam nebo digitální záznam) postihující detailně všechny tyto části.

Fotodokumentaci ie povinen zhotovitel pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodělků díla.

V případě, že zhotovitel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti,

budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou

si pořídí objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

6.41. Zhotovitel je povinen provést taková opatření, které nebudou bránit vlastníkům přilehlých

nemovitostí v přístupu na jejich pozemky a ve vstupu do jejich nemovitostí . Pokud bude nutné omezit

přístup motorových vozidel z důvodu probíhající stavby, pak pouze na dobu nezbytně nutnou. Zhotovitel

je povinen písemně informovat viastníky dotčených nemovitostí o případném omezení přístupu alespoň

s 14 denním předstihem.

6.42. Zhotovite! je povinen realizaci díla koordinovat s výstavbou komunikace a sítí na pozemku parc.

č. 23/94 v k. ú. Orlov (712272) zapsaném na LV č. 319. Zhotovitel je povinen umožnit třetí straně přístup

na staveniště na uvedeném pozemku. Přístupem se rozumí možnost třetí strany realizovat na výše

uvedeném pozemku stavební práce spočívající ve vybudování inženýrských sítí (voda, kanalizace) a

zpevněné cesty, a to obvyklými způsoby, včetně přístupu těžké techniky. Tento přístup lze omezit pouze

na nezbytně nutnou dobu, a to z důvodu postupu stavebních prací na díle „Úprava místní komunikace

Orlov — Hájetina“.

VII. BANKOVNÍ ZÁRUKA

7.1. K zajištění svých závazků podle této smlouvy poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a

nepodmíněnou bankovní záruku splatnou na první požádání (dále jen „bankovní záruka“). Bankovní

záruka bude zhotovitelem předložena obiednateli ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smlouvy.

7.2. Bankovní záruka bude platná a účinná po dobu realizace dila („období platnosti"). Pokud doba

platnosti bankovní záruky nebude dosahovat celého období platnosti, bude zhotovitel povinen obnovit

platnost bankovní záruky za stejných podmínek, nejpozději do čtrnácti (14) dní před uplynutím platnosti

původní bankovní záruky. Pokud zhotovitel neposkytne objednateli obnovenou bankovní záruku ve výše

uvedené lhůtě, bude objednatel oprávněn čerpat všechny peněžní prostředky z bankovní zámky a

použít je na vytvoření jistoty, kterou poté uloží na svůj účet za účelem zajištění povinností uvedených v

této smlouvě. Dojde-Ii k čerpání bankovní záruky a vytvoření jistoty, budou se ustanovení upravující

bankovní záruku vztahovat obdobně i na jistotu.

7.3. Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči zhotoviteli, které vzniknou na
základě porušení smlouvy nebo právních předpisů zhotovitelem (včetně veškerých úroků z prodlení a

veškerých smluvních pokut a náhrad škod, které může objednatel od zhotovitele požadovat v souvislosti

*; s touto smlouvou) (dále jen „zajištěné povinnosti"). Objednatel je oprávněn čerpat peněžní prostředky z
bankovní záruky za předpokladu. že zhotovitel poruší jakoukoli zajištěnou povinnost nebo za účelem

vytvoření jistoty dle odst. 7.2. této smlouvy. Objednatel ie povinen bez odkladu informovat zhotovitele o

jakémkoli čerpání peněžních prostředků z bankovní záruky.

7.4. Kdykoli během období platnosti bude bankovní záruka vždy činit nejméně částku 600 000 Kč („výše

zajištění“). Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka přiměřeně upravována tak, abyjejí

hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši zajištění. Pokud hodnota bankovní záruky

klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebo jakákoli jejich část) z bankovní záruky

byly objednatelem čerpány v souladu s předchozím odstavcem, poté bude zhotovitel do deseti (10) dnů

ode dne, kdy byla taková udátost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit bankovní záruku tak, aby

dosahovala výše zajištění.

7.5. Záruční listina k bankovní záruce bude zhotoviteli vrácena po uplynutíjejí platnosti, pokud zhotovitel

splní své závazky, které jsou bankovní zárukou zajišťovány.

9 | S *: r a' n k a



&$
7.6. Bankovní záruka může být nahrazena pojištěním záruk se shodnými náležitostmi, jako je výše “'o-
vyžadováno pro bankovní záruku. Pokud není výslovně stanoveno jinak, pokud se v této smlouvě

'

používá pojem bankovní záruka. zahrnuje to i pojištění záruk.

7.7. Bankovní záruka může být nahrazena též složením peněžní jistoty na účet objednatele č. U. 35-
521689309/0500 vedený u České spořitelny, a.s., pod variabilním symbolem 202019, za podmínek dále
uvedených. Dodavatel složí peněžníjistotu ve výši totožné s výší požadované bankovní záruky dle čl.
7.4. této smlouvy ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smlouvy. Finanční prostředky zůstanou ,.
na účtu objednatele složené po dobu realizace díla („období platnosti"). Peněžníjistotou budou zajištěny
veškeré nároky objednatele tak, jak jsou definovány v čl. 7.3. Objednatel je oprávněn použít peněžní .\
prostředky z takto složené jistoty na umoření jakéhokoliv zajištěného nároku, který mu vznikne vůči
zhotoviteli. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele o jakémkoli použití takto složených
peněžních prostředků z této peněžní jistoty. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla peněžní jistota
přiměřeně upravována tak, aby její hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši zajištění.
Pokud hodnota peněžní jistoty klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebo jakákoli
jejich část) z peněžní jistoty byly objednatelem čerpány v souladu s toto smlouvou, bude zhotovitel do
deseti (10) pracovních dnů ode dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit
peněžní jistotu tak, aby dosahovala výše zajištění dle čl. 7.4. Peněžní prostředky složené na účet

objednatele jako peněžní jistota dle tohoto článku za snížené o hodnotu použití na umoření zajištěných
nároků způsobem dle tohoto článku smlouvy budou objednatelem zhotoviteli vráceny poukázáním na
účet zhotovitele popsaný v čl. 1.2. této smlouvy, a to do 10 pracovních dnů po řádném a úplném
dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, případně po odstranění všech vad a
nedodělků díla a písemném potvrzení této skutečnosti objednatelem, pokud dílo bude objednatelem
převzato s vadami a nedoděiky.

vm. PŘEVZETÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádnjgm' a úglným dokončením a předáním
předmětu díla dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a
nedodělků a po prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou
řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které
se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické
zaměření, geometrické plány, dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž
povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba
k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou
podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí, uvedení díla do provozu a podobně).

8.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek se považuje provedení díla za
dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými
doklady.

8.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před
termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého

» zhotovitelem. Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající TDS, autorský dozor
? projektanta, případně další osoby dle uvážení (budoucího správce, uživatele, apod.).

8.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis s prohlášením o převzetí či nepřevzetí díla a podepsán
oběma smluvními stranami. Vpřípadě, že objednatel převezme dík: svadami a nedodělky, bude
obsahem protokolu isoupis takových vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude—
Ii takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit je do 30 dnů ode dne sepsání předávacího
protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude zhotovitel povinen odstranit i případné
další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků, zjištěných při předání
díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady zjištěné při předání díla.

8.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě vad,
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.
Pro odstranění (akchhto vad platí přiměřeně čl. 8.4.

IX. VADY DÍLA

10 | 5 t r a' n k a



"ď
? 9.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy
š zejména kvalitativním podmínkám stanoveným vpředaných podkladech, platným ČSN, příslušným
; stavebně-technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich
,? instalaci či aplikací, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá ';
; vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy, případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

5 x. ZÁRUKA
Ž 10.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvyje zhotovený podle podmínek smlouvy, a že

po dobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními A

předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze
závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného
dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku ;
zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které

'

oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé vzáruční době následnou
stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících
s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla,
které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou písemně dohodnout (např. vpředávacím '

protokole), že záruka za takové části díta se neposkytuje a že tuto ponese dodavatel takových zařízení
dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu s takovou částí díla i platný a
potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení , záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.

10.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým
poškozením či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí.

10.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

10.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně
v termínu, který bude objednatet požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou ;:
smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné %
nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady. š“

?

10.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. ;

10.6. Neodstraní-ti zhotovitel uplatněnou vadu vtermínu popsaném vodst. 10.4. této smlouvy, je
objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo
prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady
uhradí objednateli zhotovitel. Vpřlpadě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám. má právo na '

náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS. ;

', 10.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a Š
; které nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

10.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním
řízení a uvedení díta do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

XI. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY) .:

11.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
:

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

11.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel Í
objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den i
prodlení.

11 | s t r a' n k a
%

Š



„_
06
v <

(v „03
4? '?3

11.3. V případě, že zhotovitel bude bez řádného technicky ospravedlnitelného důvodu v prodlení (©
3 prováděním díla v termínech stanovených časovým harmonogramem prací tvořícím přílohu č. 2 této
smlouvy, bude zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 005 % z celkové ceny díla
za každý den takového prodlení.

11.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že díloje připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se
zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že dílo
vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady
s tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5000 Kč.

11.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo
\jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
'

1000 Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

11.6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve smyslu čl. 6.18. ve stanovené lhůtě, je povinen uhradit
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den, a to až do úplného vyklizení
staveniště.

11.7. V případě prodlení zhotovitele s plněním jeho povinností uvedených v čl. V! této smtouvy nebo
v případě porušení některé z tam uvedených povinností, bude objednatel oprávněn jednak na náklady
zhotovitele sjednat nápravu ve formě zajištění splnění tam popsané povinnosti prostřednictvím vlastních
pracovníků nebo pověření třetí osoby na náklady zhotovitele, jednak bude objednatel oprávněn uplatnit
vůči zhotoviteli za každé takové porušení (i prodlení) smluvní pokutu až do výše 1 % z celkové ceny díla
dle této smlouvy, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit do 10 dnů poté, kdy vůči němu bude
objednatelem uplatněna.

11.8. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu
ušlého zisku objednatele.

11.9. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího
oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,
oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

Xll. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

12.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejíchž neplnění opravňuje
druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1.).
Provedení díla v dohodnutém termínu.
Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.
Nepředloženl bankovní záruky dle odst, 7.1. této smlouvy,

. Nedoplnění bankovní záruky dle odst. 7.4. této smiouvy.
! Nedoplnění peněžníjistoty dle odst. 7.7. této smlouvy.

12.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu
nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto
smlouvou nebo na základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy
dotčen.

12.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude ,
poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje ;
uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni ?
odstoupení od smiouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast vpřípadném zadávacím nebo
výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele
objednatelem.

12 ! S % r á n k a



o,.
590%
“» fa, 0/—o
0/49 12.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo

zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smiuvní pokuty a majetkové sankce vůči

_; objednateli.

;;
XIII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Ž 13.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do

pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných

k podpisu smlouvy.

13.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné

právní nástupce.

13.4. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho

poddodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních

orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele.

13.5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo

jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

13.6. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

13.7. Objednatel bere na vědomí a souhiasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

13.8. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech steinopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po dvou vý1iscích smlouvy.

139. Další vzájemnéýfztjanýfňěuéýáýené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními oz.

13.10. Smluvní straňýipřohlašquŽě tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že iim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které byjeií uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí,

že v plném rozsahu nesou veškerédůsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

13.11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

13.12. Případné rozpory vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel & objednatel řešit

', cestou dohody. Nedojde-Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu
' občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi

smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných

právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,

v platném znění).

13.13. Kplatnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší

ujednání, nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

13.14. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv

vedené objednatelem a byla v plném znění včetně jejích příloh zveřejněna na profilu zadavatele

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

a v registru smluv ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují

za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.

13 | 5 t r á n k a



“
<

\\9
32—

13.15. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tím _dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se
zavazují, že v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto
neplatným co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a
právního účelu minulé dohody.

13.16. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby
Příloha č. 2 Časový harmonogram prací

VPříbramidne.............5 Ú?

za objednatele: za zhotovitele:

%

ňěsloéř
INVESSALES, spol. s r.o.

MJan Konvalinka, starosta Vasilij Lakatyš,jednatel

. SSALES, s ol. s r.o. .
12% igšcřskalská 22/3312 Nové Mesto

, < ' __ 12800Prahaz
., í“ ? zum &Č:62957678%V V ' “

, omzczezgsmm
, ' OR měst.50uduv Praze >š š; _i _ odd.C,vl.41963 úv

Ž „ Š 311. :ř
& f

\ „M
.ř
:

14 I 5 t r 23 n k a



?,)

&%
o)) o» .A & „
“ó“ „„ $
:afó & .. .
$ PRILOHY

;
Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby

?
Příloha č. 2 Časový harmonogram prací

!



f; ,Ě—

Položkový rozpočet stavby

_._.“st'avba: 2019/08 Orlov \- Hájetina, místní komunikace

š \ _ „ , '
,

___;f' Zadavatel Město Příbram IČO: 00243132
_; „mm 100 DIČ: c200243132

20101 Příbram-Příbram |

“vafů/ ;Č/:,„5íá/ýj;//Azťff///%ý 7/5? ffýÉ/ÍÍ/ » : V „:

Vypracoval:

Rozds cen
Celkem

gl

Reka-itulace daní
_

Základ pro základní DPH 12 133 127.00 CZK

Základní DPH 2 547 957.00 CZK
Zaokrouhlení 0,00 CZK

v Příbrami dne 16.12.2019

Za zhotovitele Za objednatele Š

Š

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 :;



Q&Q

Rekapitulace dílčích částí
Základ pro Záidad pro základní ;Číslo Název

_
DPH 0elkem Cena celke

;

1 Místní komunikace a 9 541 291,10 2 003 571,13 11 544 962,29;
+1 Rozpočet a 9 541 291 ,10 2 003 571,13 11 544 962.23 * o

: Veřejné osvětlení m 620 495,90 130 304,14 750 800.04 ; ;

2 Rozpočet a 520 495,90 130 304,14 750 1300.04 5;

3 ""V"“ 'fapac'ty “mmm“ “ 1 911 340,00 413 901,40 2 335 321,40ní
vodovodnlho řadu

3 Vodovod m 1 045 949,50 219 859,40 1 266 808,90:

cmmzafab , 1' — : ' i “ mas 1210025479566? nemam

Rekapitulace dílů

___-_--

-
Základy & "láštnf zakládání
___-'

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



ooo :;
&;

Přesuny su“ a Wbouraných hmm

--
558 067.44
.

%, ©?

'
vadleiší náklady
__-

225 08552
.

390 j,.:ý

,.
_

osm"“ nákiady
u--

131 000.00

\; _---

\

!

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



"š

N

::

\—

„iš

cv

“%

na

fr

&

:?š'
355

' „.a—„g, _
„> >= " " \

— ..

,onm m a \ _

%> „ ;
\- 9: a : _

klikogji' »— ;2 m
*- 9'- a g

-— _

_;g' „ ,
l! a: E

"> w
" .- 3 a : '—

N
*“ __

'“" r-
(0 „,

" .- 0' 3

, , ,_ o o>
(z m

,. |_
„,

.. \-

„5,33 „ ,c, ,:
:; -_

o
1% n: E

& ře U)

» 3 g: 2
w. 3 .r— ,0

m_ a: E

V "P N
“' š

" "'- q ln 0% ,

v,í“, " E
w-

N
3 a - n (.,

o

3
N

„ m 00 o- . .-

„ , WC!

na
.-

lt: (a
m

..

: x a
co 3 o

u „, o r—

i,:zí—áa ; r,),jzlč
FJ

, a 3 m
__

„, Fk,

„,

z „
IDG; 751 “95% k:; ;; „a

5— " — * “' »! :'4 3:5/
m2 ?!; \„/f“ řiáŠ/f' 'Z'z. mv, .

„ —' VM,:V'W áá! %? %
%, % !%Ž 222% š:: „&%/„Ž 7%;

, 8 8 o o 5“
á/ž 524%? %; zá; % %sč/Ž %:?

1125759; jísjB 01. $ 5 5 g ?— ,“2 g 8 g 3 3 8 g
(/

o
řŠ/f/Žýy'f/Ě ŽŠ

i;;“"',y;í

N N' en“
_ _ Lo „ m 3

o 0:
o o

o o
:: o*"n'r-T'ěqq—i

13%

r. M53;
:*! N N „, 22 no „* — » m s 07 o: o 0 o o O 0 o O '

1 v,:
ao “ N ,; ' » fi |— O“ N „\ o 0 o O o o

š
* * “ s % 3 a g“ 3 ':- „_ 8. 8 s 8 s 5

3,5. %, Í',
„

v „. * 3
_ : $

„; a)- 3
G_ tn

_,
, „„

__
" v— „.

.., 3 o _ o o“

a
111; ""5 433x „

“"““ _
'—

F \— 3

>.;
„:= s “š „

- „ „_

O

"f“
E

N N
""“

a.
:' jr? í 'i'“ “ —-—

E E “Š N
““ " „

N =,r,i=;;2„—

_
E E 5

o
'= '1 E

* “"
E Ě

'-
u E

“ _

*
2125,—

E ln E

a
g „ g ';

u 8 5 E
5 5

o 3
m *= v ."3 m % o " % a

.! _!
;;m, ,í,_.».c „:>-43 i » o „v

. ,; 1- m
o

! ..
“:wj'wj— ',uš„u,'.»1,„-j . N E

= < =' o
" “ Ě. .

, : z;3—t-'.a-;v>fť:;- Miu: -- g
*“ "* o “0 0 “»

_. :: ,;:zýaqway ,_„3-,_—3k',',*.-;';,'„*,
S Š .„

». : . 'o rx o

? 0 E
%mzeaz'fi'e ťia-š % ;

%$
“. -.=' ,*, >, ?

D- 3
ffi“ ga.: W“ ; „ 5 _ . u v *; 3— ;

E E

„, 8 „ E E „ E-

5 E

.... :,„yq , .
O — I! |! o 3

o

5 , „, 3 5 v x. =<. : z
a N % o „;

?,
, 1

.n: ;a 2
N N & ní % “á O .5

3 E '

E 0
' ' , ,Z.'; Ž

E 0 E E yq; E : .n 5 __ Z 2 o
N

_ $
_ *, ?, Ě % % Š % É g

3 5 % D “Š "3

IU
",

"“ _ *“ ““ .:
0

E 'E M 0

:: š
r'„'*v“>';_N'-n_n.,_

But:
RŠ mo “Ušm'g

“0
“ E

".= 1:3:
' “*r/„gsm:

m
:>.g _;

rim
0 m .n Š

„„ =„
,_ „„- o v.., . „:

CE _ -n=+E E : ©

'—-
' u =“ 0 a -- w w 'a U = .=-

3 a. >. :! co '" .-

*N E

, 15330012

v „2-5
„_0 v:,

::d-E _:
9

I 3? 'Etíwušš ; 33:14 "% BHĚ %s? "i

. , . _ \., > _ „
. u = .. _

. _

__ ,
. o 'o a.

> “= m cn ;
a. _g .. >.

- ..

>
,

. „
.. _ _ N _

N a o o ; .. 'n o :
0 x x „.

% %$! 532535235
% 2532 &% Šg %sggšššas

?

0 g ?>"— , aigeťezšě
šš $%? 25 :? gšifnsšag

&

m
"ĚÍDNE“

FNNEWJ
„: cm „oogo—

0— D

,
Z

"' o "' > N .. : |! ». u: : nn .. |: : » E

,
Nnchv'u

„_mmm...
mg „.

==>0,„gna
_:

„
oo

whďg,ww E
m5

—m„,9===—._o

_-

,
__.„W rn v— “ 0 E 8 n .g E 1; 5 ? „„ Š .a g gg

:
:

“,' ,
';

__,„oo
13“ MgEuŠmwš=

m

_Moo E>UU
'u—Ě>-E

&
' *, . ;

„ 0 0 s 0 '$
"L.“ E E

Q ', “5
' .—

_ __ '" 'n 0

92
" & š 12 „,

“ E

,
,

m

o
—' „Q — 8 g 2 5

(?> o nn

L

N „_ „ a ' .- .. o „ <a —— „_ ..
D:

F„ 0,
'" n " O “ Š ": " 2 ““

o

_, ,. .- _ „, „_ <> „, _ o _ ..

„» ;
\- ;:

m ;
9 e g :: .. ?.

a

m= F “" "“
: " 3 “5 N a = _ 0

O

11, „- .- n _, N o |:

< „,*—w __ _ .- _ w :
»m

“, FC"
", " :: N

>

uo „,m— cm,
v; 8

v—
1- N
_ _n.

N



N
u _. A _. .. .. _. .;

v,
zí E „„S i „ “> "* *= W N

í—__ _— . „: ___. „„ ____ „__:, 8 cn :.: u E? R? F3 75 Q "* _.
8

" < 3 % Ř? ; 52 23 R? ? —- “% 3 a 3 3 s = S 0 9, 0 a a :: : >; B s 3
,

g 0! d .. » N N »
30

-;'$
%Š oo <U==W?wšv2 sazagagg'gaag%%az :: z o3 %? 33<*00030 050555 * ss aaa.— o —— :. %"o .:. , ::r =- = a o : : x a: x

Š N m %,

mm o
"EU““ „acqaaoaoaa man 0 „,

W NN ag-wm m5 „umcccvuuvvvvuu ,'D 5 < .?

*
C = : < 7? c _\ C 2 : r: : “> : N “' “> 0- N n. N N lb— “ “> “> < 0: — . %
_ NN =“<<o< “*N—D'

“m—mmm<wšmmšmwm. '$“ x
r- 33 “šm--„0$'Ff*ř Q—ěšwwáě4 mN<mN4 „*O 1 *,

% U = :, “9“ m — _\ o --
g “ m :|- .

s
. . . v . 'o . » v . . . -—

3 a
: .o - — o o. C :: „_ _—\ “ „ w 0 o o o 3 c 3 o o 3 c o :) ?. , CD ,

t
0 'U'D

5m<gámgmo havrana & aa naar
V., : ,.. =s %% Human oáaaaagaaaaaaša' % 5“. "'A-**" N “' * U) ŽL. . . ŽE. “š, ('a. ' Š .x" , “_ N

g 2 ??l- g'oAJUJNŠ'PP
osmaaanagsanass' „*N —

: —<—< __“mC—N.:-mu>
„35:13:03 ::mzaa; n

3

'; UJ un ěn<N3NNňóó 30 ooo<o<oo<ooo_y_;z ,' m
; ' oo *_Odmúmnš- NgNNNzNz-NNa-NNN ' ,

5"
,

© 351" 003va 0 W
<apaanoaoaaoaaag

5—
:; ggvov- _\ gsěssshsvsshsss, __
; :) _:_„ Ěb-u: 8 SŠQŠŠPWĚ“FFWĚPP,M_ II! a-—+ 9357 "<A— a :wi—magmedweAm»,—rw;a= o V; m : _—- .., 050 _owwimápmipwmarm 30
: . co..

ogňyo o „a „„o„„, _
3 m “* _2 U:

AwommPoPombgu-lbap'ťňř'"V :Oa„ 3 i 1: $ 8 vs 3 o' “: v: 3 ": 8 s „3 o a “a m % n-1 ' .: *: „ „; s .v “3 g s a 5: a "a s a 'a a3 m *i
% um o v .“ m m m “' m “ m m

m um M;, 3 O" o '“
m —|i, % —q JU

'1'y_";;,_ *
;;„ygzgg '; o Ju 2 , 'i' "!

o o
_ y,; o

,
3 g 2

„
N

%
Z

„
í

„ „u,„r , „y_y,„, i u
O

:
“_ M _MW „„ “_ „ ,; y:„_3 Ot

,

„, :G'íímí' ,: 'i'/,! a
: 3 a 3 3 3 ?i f„f'"?
'

<p u (» u ca.: (» zao ží, " p; i';
šírka;: N

[“ ', 5:í;,—:gigLg _. -\ _\ _. .. .. © “, _\ - „ giga: *,coax (» wm—n—mw www Nm m u %„„0.4 Ppppppxyfn'
Pppp„wpggpwrtšr—Égzdwi—é_- ax en cs m o (n cn m m m (» _- -— o N .. - A ?:wíJwř3 a „ a g a s s 8 g s s 8 s s = s a g s a s a a s %o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o oy;„„;,:a;„g

% 5%—2 šéf? %— %“ 22% %; 0%“) % %/č/Ž % % % % ntb, ;w—„z ,
% %; %.) fér % ,r, „4 ,%d %; iš%u 19:1 %; 533 %:; ,
%,ai „m, %..v 3-45 557; „7,1 ga: š, „; „- “a

2
„

31. * :_. m 4—w N 5 co a g
":O on

0) N i 933,1"
m so

_,„ „» Íš % „a „s:— m„ „. __ a g a 3 ,:: II Z 21 27 :: =*: '—-—1 -| -| —l -| -| a 39 ;,m m m m m w m nm:;.. ..x .. .; .. .; .. ;,„, se & e e e s & %i
,

(I)
v:;
m-
:
>=
n)
N
N
cc



'
Š;'Íz7'"

© ,;

G“
;

Š
';

“b ,;

š

:

:;

m
'

,;;—

m —

;;

É

:;

—-

'; w
=

;“

';> ):

3

J:: o-„Q

_

;

:: _>

\
_

%

&&

o>
\

-

ÍÍ;Z"'—':š
„.=

" 9“- a :

? & :; 2
_

\
,;'_1»',

|!
|—

UJ

E
_

%

35,7;
„

: 3
n:

'—

_-
\ :

,

_ ©
::

a:

„,

m m
: __

„=

__ ,
\ „, »

„—
on

en

|-

"
05 a

::

; E
3 3 8" ZŠ-

“ 59 & 5 '
í

:ano
8 „,

v u
%

“E, rz !— ">
3%

„,
š

__
N

,.
co

.
o

.
n:

!—

»,;

G

„,
„.

N
(o

N
„ n:

„,

„_

un
. co 3

:;

_,

o

v—
co - 3

»:
„ „

w
5;

E 5 -

»Íčš

*

=
“ $

8 $

»

;; :::...- ,

N
|—

?

*?
“> ' : »\

:— .;
;;

ř;

.;

1 357—
»'»::„_» 1:31“

525
Š'čf

?:;
'Z;

“,

„2:43 N „- _ > $ 3
“ % nn v— 2 o o

;
;; „;;/;

:

»;z;=,o
& cg % g 0- „— 3, „ s z 3

=" m s o o ;
;; ,;i;;

=
3 e g „— c,- na. „ š 53 g 8 g 8 o o

;;
;;;f;

_.

34-95,
2

m (..,
co a: 3

d _ N N
o 0

> 8 o 8 :: D;.„á
??Ašďýš;

,

';„zr

"

„_
< <,

„,
„.;

„ o co
m

o
o

:;
age.?ž

.;

a

„»

N
\—

.- \_
nn ,; _ v 5 c & o

0 >
O

";;—;;

:

><;

'a

“ N N
* 9“— 0' “ '““ “> 3 8 3 5;

g 8

o

E

8 o m“ ' Q 00
O

:

5

N % o>
0 o' - “i 3

i

a
;“(ŽjaČjz

,

'"

"

m
m

" N 8 o '

'

N

E
n

N
n N —

o

»

E
a

" =— 8

-

;
—

E

“ N “*

.

_; 3?va Č;

N

,

:"1šřv5v

E

„„

o
0

r

*" ln

5

% E

E E 5 “E

. É

»;;z_;;-,-f';í;>1,áyrgram; a 3
5 o

N

*

; -o-
: >

;_»1qg;„a'a,=g,;53k : e g 0 3 .. 9 €

a-
E

.png-y;)

q :: 5 3 3 ;;,
u 3

::

..,
8

0
","\I»-'/.'.'

iv-vjtuxr'Wč—Z
N oo“ „ no “Fv

2
=

“

Š

:
'—

;

X
“M,L“

S'/'-'»y'3"""*„
?- o> OŠ

“. 5
v _. '$

$

Q.
=

“
E

'

—- 5,536“
, .. co 3 co

z m = “>
:

“Š
“

“i

_

' 21—9ng

vg.-

.
.:

„„

.:

E
„ ,;

v »-
N

v—
: „

N E
" N

e ,2
8

G:
:

wimgš-n:?

Ey—ĚM_

Iowa

mg

»

„- %

,»"sv3,sz'íxg?

>F'Egeš
.:;

3m
3-

Š

“

_, _“
o.,_____

—-

v,\
» „

—

:

__Ě
.!

,Zm>_aag_'o=

73Š53
Š

Lg?
mvN

m5 19

q,
=

"“"»íx>*>_

0—3
'Tu—

NŠN

"m'-
365

&

Ví
*

__
:,

»„„Nxx>.>_„,

Bom„_N>\mN»-a._;

v—

m
.

„

'»'Ž»»'G'Š'Nřx—

QLODQN>"PD

“„a—v“
e:

m 5

1:
E;,_

'5„3_gg>NE

:>,xD-m—4rRTNm-I:

mo,

con
„=

o,“

agosgg

Nxm>.-c5“N-'“c'>

ŠŠU'LFS

=?
Ví

í

.
x

„,
o.

a.
on.

:*me'WNN'N.>4-

1313“
“*

>
_

„
—u_..ó-|::'.Qa._

x_az'g-Em'bwam-É'QNNCĚEQ

?
5“

%
Sylar

.ŽEÉĚčgošgěšaůthgžšgoš—ĚĚE

?:

K Ž

0 Š' %

>=%smExíšgřcgftřš-xšmsš—zhš

5.5
©

N
:

..

' V " o

'- ' )
x

.

ra:

šwmusšxsměč.r'e:=s>g22=3>ssz>—

w

»,zušxmmřwvímmEo

-,aímm

“13,933
085

..

w::

“
oovšxaó—NNECW

>O
::UDG

ga8>--x

u)

'—

o
v_m—moN—

Dr>NaN-.9

.—-n

_ ,
o O

„.
x „( ,N „, a. „,

3 >, _ „
m a : E .-

š
,

u_Fm-t,

x>umm

xno
m:

': oo.
O

Í

»

,

„\ N 2
2 “u „, J: <- . ..a

: W m = a E
E — _ ::

:

,

O :
a

o
.c , __

za m m “,
.-

g
.: g

a
;

o

0 m
0 ,.

a > "— m '" m

o
:

\

, N
m

rm .o .n

:

o>
_

'.

_)m'WMŠEŠEUUĚ

52%
Š

_!
š

__

»_o

ngugsšsmcaga

5
Í

o »

vwmeěsg
“ m :

N „_'»
„„2

8 N

mD-owueš

i

u
* “a g = s _

*; W= F-

N

“ —-.„

»

“O

rx
5 \—

9—

“' -'

N
F a

"*

N

E
:

(D
F

O

O

.

.- .a \- .-
.-

N

E —:

at a : ::
s

* 3 _

i

v
o

,

„_

'" s
o

0
g,

N 1-
„

„_
3 s

w-

:

N &

*“
$ 8 o

8

D. ;

fl
co

o>
.-

o

O

m
v

0)
N

“=
=

,'

“
* * : ;

““
"

a 3 co
“ "

> Š

N
„

*“
8

n.
N

,



N

3
E

8 ;.
a g

&
sg 2.3 Ě ::

W

0
3:

w 3
33:2

v o

* 33/33

1,

__
m »

N
:: 8 =

3
233:

„

__
cn (»

_ N
__ ..

N

,3,
v,— 3

8
:

$ 3
% : u »

9 a m

a \
“ 3 3 s a' *

ali

3

o
3 : g

? .. Q“

ž

..
.. ,

3—

'

m
,

w _.
,

;
g

a

.a. _;
(35

*

;
== ;; 33-

'

“ — „ $
8

o
8

w
ŠŠĚBŠ—gg'ow—q

:
:.:

E ,=53'Šs.g.š
%šag'áaíg—A

3

r“
aámsg...

gw;
žašasyug'Em—„v

“>

„?
53.3.22“aášwaswgwaasuo;

„„

o
„33

axaw'os%=mmamsgagv

„,y-„e „'

* 'šg
%"PIVWfáMšawsžš—"Hššššz

a „r„3_
:a,nrs:23-.wgwge.wanzavMt

» g

»ch

D.,.QÉQUOĚDQ'N

;,wgšJQCWĚŠU

,0 .. O
:?

_(I)
; $< :

g... a X .. „a
& “"'Ž na w % „ 3

a („má
my<

:
m. =

"3

%
&%áwmšs5335—3502$='"=“?=o?-

5 o
;

©
13

ušáušpš=m3'$f<""3nbšžešcšllg

*“
"' < 3 *;

:D

'\1:
„*_qu

ROJ:

:-
„8„n_.g:a__*ooo

g,
*

'
3-2

„51:00
N

3
33.000

0 »
„_m—mg

ga

o I

35.:

—I ,*050
aqaš

g——wm„
ě.

?nga—mýms,

, 3 m—

_m
gw 933

——N 2.9
na

:: m
„,zšaagm

:“ : 3
32

* U! ,.
“* W a :p

i
=

I
5 -& n

= - < 5“
'— ,
' : ..

35-

m
:ng

5,
—\' —o

coš %
o mňvmo

:
,? 5—

3"-

h
o 8 2 3: Guš ? *“ " '- a

: Eur %:
' " aš

“
' a*- m no

%

' ,;ij _; o
* \;

0“ g
* m |:

= | ', a
.=“ 0- EL "

N ' '! ,
n

_

.
E-nmn

,..:
Po

a.
N

___5—u3a
, ,

m

„

"VST“
bmgš

„<a_
39; Š'

a. Ě'Wmm'aágí'f

3

;

» m ." :. ..
n. :-

““ oa
:*

- a. N a
„ o

1D
„!

»“r:,.„
5,—

N *;
..,-„'; o 0 A

N “<—
N

m u— 4- „ on 3 ,:
--

> '

.—

;"xí
N

023: 0 O
Ž

9
“u.

š : A 3
O :: w ar „

“„z-
=

g;;— 3 *
3 g

& —„„ a — .“ 3 g ; 21; :::a
;,

;

22312
(A„ ___

1, 3 *

D a.
n“ Íri E)!

(n
m i..:

O .“

„
;g „:

“u 3 o—

co
o

" :>
3

„
„ „» 3

7m

_, „:

M
0, 1,4

01

„„V—g_„h
,

o

.

Š'
35

." > „;
o

n , _' „„-g„

:: .-

'u
01 ;;: __:

š

3, o

m
3

on
a

>= N:

„

„
o

_,

'1' ,:
3- „„

„ :f < ::“
m

.. “ ,

pf,-
(:

3
am.

.:
N a

'

Ě 10:5, ,: ,
."

*
5

, :,í V
8 TZ:,

o

„N??

332%
N

3

„___

N

],
35,55

MM
„ (3.7 „

"& “Í
_'„',-:5„-/_„

"U

zfi-

“'
3:1

»
„r,íaijgj ,

s _0 _.
$ a N N

N

3 ,íííí'í

% š
'?

0

5—52“ -— % “&%-;- .U' un &: .. g w
w

cg:
„

g-

(><

“ w
—\ © "0 ' 59

_“ Lo
N

"““““ WZ?

0

.; oo
.. É

».
.= o w

w .. „,
„5,3

n-

os \,
m

2 o 3 U! :> -
i 00 co „,

a _. 1,9:

gggx-„

_ g.,
o o

o o
o uz

aa
— „0 on ao

(0 „,

53?
o o

o
o o

N
0' o —__ . 00 co

on
00

5, „

3/32
=,., o 8 o o

“' o
— ; — .;

"“ o
m o) o,"

-
,_

;„5

333
„,

o
0 o

o 0
A >

_.
. _xl co

a o

33 „,/2%“
o o 8 o 8 g Š 352 =*. 3 b .“ » B'ř

"»,—*,“

%
25,3%

3333
o 0 o 0 o o> ;: u-

0 “w z-m-hfí

3%)3'). us: 3/2
33%

3,433
33

o o
.. __ o

0' o _
-

: 333
3/3 3

o o 3 8 g

GS

5/3 333—3
3333

"33 3/2:
3/41 3333.

““Tak-“,

„
33,373!

3.333
3:42 ;ré

3.3 333%:
5,54; „

u

3333-
3.3 33 „,

3-2 333
M

a

,? —,

M. „M; ?; gif: 335; ?; ŽŠŽ
\„; 5,1; ,;, 555,5,

:!
<: 2

2 :

,;j;

"' 2 říši

:=
$ €

a :
N

“
gi"

c'Í'f'ÍŠ

:. .? _g: u-
"* N * &'

351211;
*

333“
J“ “* g

„N
..

N 3

m:;g5,5„
:::-555

m

W
;

“>
6! 3

" 'qu x
:f',

„„
_4 ._,—,—_,»

Mo
—__

„7,1 3 » „,
B 3

,:

1455255
"* :“T'r

3
- N 'a: P '!

» w
=*:

“
*

o o alf .— 3
1:23:22

_,>—,„„—.',',—,

„,
2 5:5.,

m
a

O 0
> .

»_„—__-

2 795%“
..

...

» Šíří;
W

\!
tfvzuz',

f—ŽĚ'Í-zíf,

;;,

„.,

m
-1

:D „„
(„ , ,

:*,z
9

.—
fn '" 21

*
j

»Ac—s,

"
a

..
“ ";-r

“*
W (=.,

* » 3,

“

..
:D

Ajax,?
W

“'
YC)

“ *

: &'$-::
-»

V' „»

.. g
.. „š- ,

— Q 22 ; '

Q

:*m
A
N
co



\ Ž "7
„;šž!

\ Již“ :

53:1; "

, r, „%s-&'.,

% ' “ - — — - » — -— —Ž, *; ,: \ \ \ \ \ \ \ \ :
%,; „ ,

GW“ a on m a) m m c: o: až :> ;
„- „- .- „_ .- \_ .- ._ .

% „„,—„: E '_ f_n ,? 2 v) w w w w
:: — *“ *“ ', U:: m „„ zz n: “\ oc » zz E 'E E

i "'i'—,“ co m o o to * “*" ::
_: ;;3' '$ :; 3. m. *. :?. 3. R. 8 ;

r, „__1 , z vx N <:: |:) |\ ' i
'„ “311,5 _, ,:„ " \“ m "" N o': “*
<; „

'
z ;

m v— v— m 8 E E :
, , ,; „ <z— m < n to a;, s a s 3 a < 3 ;

„:?:—' š ,
“f ! a?" GJ %

Líný; O :

gum% 44 „!?/"g %:?Žžš 1:23 ???; 252% 2% :

% g 8 s 8 8 8 8 g s s s 8 g s s 8 8 8 g' J —'
o o o o o o o o o o o o o o o Š o o o '

„„a—|x ommhommo o

„aš ggšuzggguz raš. ?>. ĚĚQŠŠF. 3253 SŠ
,Í,V„,V_„—„v»,g, v o o c =: o m o m m v o' m“ w“ w" _"
a N co n N oo ta co a)

\- 8 % <?) 3 % N '— N N 3

'?Vríí'rifzí'rr'jš
n N ('a N N N :o N na

Q..,íry ": N N N N N N N.- N '

a : E s s s E E E e =
Ko,

,'VVŽ„Č,_VÍ“, fígl"
"WW“ W

:m—
M'— MMV WM

E ,
Ě "i";í' Š Š “ ' :
2 Šk 1%“ 3 5 53 ' š ;

. .. _- "
w:, 1/3237! -' ::; „aš,f „, E “ “U “ '— Č

3- š ,: 5 3 ? Ě % 'Š
, m m č o —' “©o ., . „„ , “U —- 0 ,“, „'n'-, .;w »;M- > na .: 0 "> “* *

$< ::
% %$ 5 :: o 5

Š % ». „,-
. "E iřašfví'rníxxíírí'H-í “ "" "2 N *“ "! N “ N " 'ČOÍ : > _ :=,— 3 8 g 3 :? N 5 e g :; 3 * <:,— % + 3— "
žE. % z 3 e “a a a e % 5 % a s; s š % % Š '? 3 ?B.! "“““-,v.: \ .. ., nv „ „ .. < š q) ., ., .. M .. ..; Ě “ __ „„vše ggš?gg+' =< % mgmšmž 2 %$ “

% ,',','5Šmubguuug % ; Šušššg gg: ©
—- Žim" 3 í' . N N N N N “0 N N N N O _ ..
E 3 ,','„„.,:&gggg&gggě ga ŠL gggggž Ě ŽŠ (0
. “, *E —- oo rn w “_ » v u: _ ea : aa w w Ě

:; "* =< "
€ :! 3% €*! ns :s % za aw, :; & “.“. a .g na :s :s „„ % g & g .e. g.= :„gw čzmššŠEEEg ; & EEEQE : 38 o_cu 32, „g=šoo.mggg— gg ““““E'U “'" n. %
1? E „ “m?“ .Ěíi y_g “a. Š

OODŠD
C..? D :,“, o N . . . . . . .

:|: 0 , ,“ .n: Nmmx—Nmo N—hx er N_I\ -,_E*> _| ;
. x;.8„ V—„,N=gmwNwme OšwN wmm—wšm cmm. _
Eg. >“gwwzvm'5mtvmb Š>w13 Nmm5m>wmmam= :

Š ...—N' : : ŠÉŠŠŠŠŠŠĚ ŠGEĚŠ %ŠášnťnííížĚDNx cn
1: ! o _,13 ggggggsg gšsg 33:92 ĚŽĚQQŽĚŠĚ E*

_ „ .! _ ::o z n; 723_4„_o„,„i.„,„,amo„ŽawesážšščýamČĚOE %
_ ,

g:, , „o ;
00

, „ —, :— -=r w— .- r— .- .- N -- a, .- .. .- .. „. .- P .- .- ,Q -
: : s :, a : s * " O

a í, ' 3— '%2 E % 3 8 g a a
s : % Ž0 & % $ $ % z 2 a a 3 BN \— , ván, O

„„ Ln „'9.„„ '“„W I.!lw \n m Ě Ě
%

Ě
, _, Wso (D I\ cn az 0 ' W “' „, Ž
_"f'ij'fn m m v: v ; $ 3 $ "

Z, , ,n_ n. 2, N Š

%
Š
?
š



"U 01 U
E a MÉ % 53 $ 8 g = :— s > » (l)o „„ „ __ „__ _ „„ . -- „mg; :! a, m "
g 2 &: Ě % 8 53 s w „. „, “a a ,
m. 3: w a Z.? a g 3 3 2 $ :: Q“ * “* N
:, o m 3 01 a „ o o u. _. _. Q 30 g % 3 8 8 3 s š : !: s 0 :o
'U 0 “, „

_“ —\ a .n : O N A; . "— '

3
w a _ N 8 & ČŠ : 8 %

a __ „__ ._.._ .., , , %
m &'

š ;; %
š
x g -— “Ms „„ „., < ..._„__, _ — , =;" » na ,—I "* & w tn o % =3 35:52 „saše Ešš'ašaěgšá—"ĚŠŠŠĚBZ' ga : o

W N-5=—$5-=m—.P os;; .ro-UE =q<m2m05 7,3“ :L %;
C gsšgmgggšm : =gmn-=gv—.Am=N ,y 0 ;_ o * o :: vn t, a .. —- „ m _ m „. < „ , 5 < %, %r— oNvangogP Š<omhwlgggmxanr=m=„ %,

—._ gg
.. o , ' 0 D —— N . , , „;;/,v;&' —2Šgš_%Šgšš$ 5—3'-š'šTŠž58?ŠNŠNÉ—.a_, „' š :: %

o & *= !% % E--z$" “azšNo-vhě.a>.=o* : 3 33. „/
u 0 o 09.3 »AmNQQLm'eašqš—ž u „,c a ,5 5 „<, ; šug ššgššš-rýsašáuč'řžšwa ; g- „

“' % N N N 03 "'630521!3“m?-35'683 ŠPDĚLJM ar,) * m!" „, 5 € ? g % “? g 51,14 B S—řg % " š a : ě 8 _
'o U 0“ a- g :: o 3,3 N ' 0,3 „ 'n 5 9 "> “o Š' ' J&T„ ID 3

© 0 17 V 'n ě— o»w3,aá3m3 E gmgo,»*, 7/3"
a < < < %- Éqřw',j» s - 395%: & :::/; ..

3 “' o n 0 o Š :“ (., 3 '“ Š ' FPE *“ % !% Š 9- 'i' 2
:- :r :- 2 W % íf', “' '“ _. — ' “ a 4x ,',5“ % ě š ě g; % _:if'ř .? Ššvg ; .= $ ? ,'“ *: 5 3:m v o o o o (,) o m - '

f= __ _,„, & ; ě. _ := í.“ gn, *= :; 5 a 3,- šš : = 3-3; Ž 3'
% :r 3 “u 9. 2 3 =.— 3 g. _0 g

9 3 8 " E. N!
o o o o Š % a L' “A - a *

; s: w % if: š *
š & ro 5 5 Š' SŠ gl). » a 8 „z , s 0

m S Ž 0 3 s w ;- a > 0. ', 34 „, _3 3 3 —* . 5
0 : ;. n N, gs 3 a S 3 $ V

.g a :, 3
lá & & ua

ŠŠŠ, 3 o
.

Vf :; N

.3 ' , 'g

&' 3 3 3 ma
N Í, W"— „„

%
tu 3 » 57! 3 i:?
„„ __ . „ „

m
„“i '“ “3“ a % EQ," "Šr,':"Í»:Ě,3

*

g
3 8 _. , N N „. 3351—3125

;; Š ; .g: .; „3 g B 34 „o „o .o š : A .. ; 3 “g" Š % gš';f'fgiíť—J'“Í
8 S 8 8 o 3 8 g " Š' '“ 335 SC '! Ě E 5 b "<a "cn b?
g 3 s o 8 8 g s Š & Š a o 3 m m 8 8 8 8 8 -—

%í/Čá%% 0%; o *“ “> 8 o 8 8 8 8 8 3g

„7,3 202.33? „%;qu „44% %:; %> , íp: %fďňa'á ::.: % šči? , » _ _ — ,

=* 9
Ši %N cn „ U mřv—všvfňfwz „

— =
\: 0; N „, ,;* “> 3 ť % :: :: "' —— » :*. 3, ,:t
g % 3 u a o, _ ,. “= N “ w =—“5;,=í:—;;g,š_,_ií—.
!= 10 „m 3 8 $ :: 3 3 Ě 'X žixžffy'viagx'vgš ťia—„živ
o 01 % .g 6 'n: _ p: _o

_
po :Ěžíř'g;i—zjy—za';'__:

_; „? „_ o w 3 o 8 3 3 g — Z—lvf'i“
„ „ :, z: :“ „„... _ ., . ;:-I —1 -( 313,12 27 - :, .0: m m 5:1 5! 51 35,23, "4 a 3 3 553

€ š a
_ .. .. „ 'if/g "* w m m %

g,Q Q ý,; — .. _ _; ,»» — — — — — % šuf % s “:> % %$
i 37: :*, :"

m...
ši
:
*m
0)
N :
(O

.



ž

; (v
sb ž Ě
\. "5$“ :; j.;

“* ; w

USGA: : : W:: : :: : ::::2—
?>, a: 0) ,mm o> mm 01 mmmmmč

=> ; :, ;; ; ;; ; 555.25;
1 2 »— |— „J: !— |— )— I— |— |— |— |- |— |— +— 1——8: mm u: r,; n: n: :: nc n: n: n: n: :: :: n'. n: „„

3. 8. 5: $. 3. F:. 3. '$. $. 3. 3. 3. $. 3.
„: :;v'; o m o N .. ,_ .- o m m „ o

8 "J o 3 $ 3 $ $ 3 : ? R 3
„q,„u:„ „Lk “ m v,! <- a> |— cn > cn a N 1— .-

, ", E :: uo “ 9 (o m v—

;áo
w,: ' í,"U ,' ai

„ *? W;? %;; iva Třáýž %: ffýazazžggfýgg

g ; ; g % % g % š % š ; š % % g % š % % % g %
38. 8. a s s, =. „. 9. 8, =. s, o. a %. s. ». s, s. s. s. a o. 8.

v— e g : : "'i' 7— 3 ao) 9 a a N = 8 R v <- N N N 1- m \?

'íhť, * 75,755, :
;Íjgýifýjý' Jiří:; :: :aL'Ž „_ __

'
„ _ _ „.

fÍ'“";“—,j;;“'3„;Ý—"5 m v: „,'—,;f m m w m 'n m '" W w
__, „„—„g, »;wa 3 i m: i 5 E 3 E E šě Š ?: ?: i i
u 'C'

„„a ..,... „___ „V „,. ...“. MA M \ __ .mn-„....

O Ííxzf 5 „, "3,1 ,? ,i:
=- 1,52?ch ,? . "É
0 :;3352 , nf; . w nn zn 2
" '.,-“,»jl'ív;_,_',s;g*»='3“_I; š- Š % 5 5 E 3 73 "; š;
“ =;íífil;»'-':=;:»vífzz—aí ! : ili: .! '- '- “ Ě Š a: “' —
O 3 -W$-;ž:»ía;a:r-:, % =: * o o 3 33 52 m ' E »E

a: u „a E 3—3 N N ; „ „ .: : "š .
== :aar'nijvtzritíf. » . - _ __ __ „,

. ' "E \ř'íÍň'ÍnnŠršv'iíďa i Š '$ “3 O “3 : 0 € ' ó' : »,"vlzmzav /fxm'í'."v'* '- -—. 'a N. .a * _
r '— '353 = " 0 '“ " o 5 "
„o 5 z o 'D-Š-o a 3 w

0 1;„„„:» w; _- , „- N : ». 0 _!I_ |_a. .! i'cix-"i o 53 : 5 > % Š' ?“ : % o Ž 3 .; n:
_ gE „_ „;;—o nh_:3 8 noc:.„e
E =“ g _5 % mian, 032;- n„.- Ažšde ©

% "ILÍ,; .;,fi, š.: 'e>:=_Ešv—_ 3559.32 týž ĚŠ-ŠŠD. w"
. Š Ea šgácgašg :ggg %IQĚ„EŠ'2= „

m .=: _ a _=__..— % co Š'cn“ „vše... =Q
__ , , .- , .. __ .. .- a. a:

.E : », „»šg Š.: E.::cvmocwvdg žmQŠŠQO—ř- %
<- =„ , , -u_|:>,'x. “.a-n m :. on.l—Cln.a E "—"oa%32ud=ggs%ěoamšř RŠ>Ě“=-á"žf3 3
w 0“ „',31-“:É___._ooý_o'5'N'\_n-3m'g EN ačňmr-x _II xi'“ _>_2 ošv>,=E5o?g=Š“ nogsgsumg _
-_„; 'w>3“5*"583c“č'čš>08.9= =š „„„xĚN 3
> C 0655 aml—oo>»xawa“ "“>—3x azan “3

„O 15.0 —5%58'%š*EŠÉšgšňošw—OĚÉĚ'ĚĚR5EŠ &*
, m \" a, > » u: " '“ "5 := ' ' »“ _0 .n

o E_n: zam; >_33_900gg_1€\DRRNĚŠIEIJÉIIEIQQJJM &
Éíz'rf _ ," _ '- E'

', „ ::; , g,'
2 < < <

oo ' 'o 3 8 : : : IC. : $ ,; n' _: m 8 co a'
O —. o o v \- _- <- N o (o N v .- :n N D
\ _ „ o v- _ v- N v— \— \" __ m 3 w- N <=> o :
o> _ , , ,g 1— 1— s 3 g .— g 3 š

nn nn to |—
.g\_ , ,_ „ _ „_

o „ & š š .. :: ': a ě ?: : a ž š š % s o
N \— ',Ý'; _ *O 9;„.. co „„ m m SL o> a>_ m a v 131 !& in_W %55mm % a a s a

N



= = = = = H mm5 gggšsgasaau a;.=. asusassa :wa „ :
" " " „;; _; M;; . “..,“ , . .. , ;

o' __ _) ž,:

" » \: :o u: m co u ul a , ;
g 08888<38$88 šg gggggwgw % É'u? 3< zggggzššššš sm 9“azf as. 3 35 g
n)— u n _— .. ,

u- o> » , ,) >
:: aaa; (.:—333 ,—* ...v„_ 3 30 , oo %;3 ŠWÉÉ“3Ě:;;Š „:s 3; s

_
Š

4 20 :D 27
». _ ,

%a », jí, »
, o

" "“ ' "“ “ ' V"“ \ "“ n. o " N »
, É.

3 “
“ššgššešwšgsgšgsga—gsg;gggš .? ===. %“U '

n % ,;

3 3 5. wšššsř'ws =i=< =='*8.2: xu : <,_.08' -=-— auog= 53:1,31—0 nga< „ _, ?;Š

W
::::G—mww—Šwx na šmsuagařwx

, x :;
C aŠŠ'Z'ZW"*=š žn, „Eš—=_=mmog_-ao, t..; o I %;
_

:wsxa Šmmn „'em—""a „__1__
3 & %

r- SŠĚSN- _. mm . 3,_„,axa<,nc_a=a_
%3 ŠĚŠĚŠŠŠŠĚŠÉŠŽŠ ggšžšžšg%ggag» g % %

" "< ' 0 "'$“— Ei" »; ? —'x.."'uu“ '» —-
o "321“ 5%2 wang „gm <„D„: > Ě- „ Š _m

a. m 0“ *. .: E- = a. 5 m = _; , 31 . , .< , „, 2 m 5 __„_% »'<Ý " š- *» % š ; % 2 g “* ; ŽŠ; Šgi 5 že .W -»' Ý .01 S 3% 8 3<" — ššššz % agngzšššša & %
.

, = a g. » _. , o '
3 : ,',„yy &. _ 'o „ , _.

© ,' '„ ĚŘ— & % 5 5.5 Ž; 5 5; $
%$

3 _. É šáh, * .“

V ' » “» —- ' ,v: ; __ „„,;,; „
:" » = % % „ š %: “» 59.5 —»; .a „» ; a = ,» % o
"' ' * 5 — » 5 3 ' — m g = g, .“ g .; 3 : _
U)

z„» % .. a. a. 'A, a
3.52" _ ;„,„

3. __ % _
„ : O

_ „
,i; __ * Ě ě- " :

3 ";“ *í'f - o '
Ě Š —' N:

.“ 3 a. . 3“ : .: Š „, 3
(| „| a 3,2%, 7,1, Š- *

!0 ": a
Š : 3 w B* „,'—, a' „„,7 % “_ o

72: “*'ŽÍJÉIŠÍ'“ D o
,

..
3 % 5 hl

?: g Q : “gs "u ",vi'QQŽju'j' T,“ CD„2'1' ; : ». & ely,; („ „';—;; „ %;; . “; 3 = :'ÝÝ' "::gi' _
,;„», 2. g !; Ě. a g 5 a 8 -|

» " “*=“ =? if) j,; š 3 <, a %» o"V"“ “ o * = 3 2m" — N
“* TV* “' :::, n- íi'ífí' —- a a- -— .c % o<

><
3“33 T" "' "' , “» V W

x—fříi 2775; x;,if'á, E 5 '„Všf—ČťiÍŽL—V' ÍZí;_f]:„f„»*'—, "g 3 g 2 '- " " " " " av) " s 3 f'l; „. „. =-5 g 3 Ě ,.; * * — “7,5
š— 3 -* -— ; -— f. „ „, 8», 7, A .. _. ...;„5 uo ?“ P

b
90

'to „_ 'o“ .
b 'o „š __. .o

8
Ž »_

. - * "
“„ "01 » N © 2»;_», 'Iu "Ýíí'; W„ „;]-V, o __ “»»“v'z,

***I; 8 Š 8 8 “' a 3.5 &' 3 Š Š »»:74 8,»„'» ?
Šíří; % © 2

8 3',2„—','*3?f;""&,»*'», „
3 = Š Ši! % % :.: a s s s 4—2 s 8—42 .; o 3 3 o oo <> . . ., . ,. ;; ,;;;;.;; „45.7% „%ŽŠŽĚĚŽŽ'ŽŽÉŽ %

%fa; ;? “;“-š! %žž;5,2? a;; žá? %? rý) %; %);;žš m'a ;

g.„__rj
, :, ',_,

'
_ ?";sz ,;va *? 2,2 ; Míjí

'" " "' :: m,;" u u: “* u 3;:íf»;,:,»:šv
“' > “> * "' * a * => 39“ 23; ;? ;;, a.! ;'g' u- _- o ona A u. \. ; arg

og :; a u 2 w3 3 $ 8 Š? * 3 9 % ĚQ gd &' * ha Ěw .., ;—.»,; .... u c a _q _w __ » „___ _ ,e; _ _ oi _ _
I;š;,;" 173, >

, _ _ . . 'N .
“' o' ' D »

,—
$. 3588—53 33; „to; 32: $gcc Š-WŠ;5 5 73. :“ w :“ :“ 34% 5421324 3 —-c -4 + „»(' % & *“ w $ E 5: a car; *qu w m m 3—57., u: fn :'<

- a -— -— - aké? 5- A'éíggg 353%? 354g; a a\
,

* Q & & É L.; Š Í. Š'? : :c'fíj, :
“,i/l,;„qb! Ě :

9
€*
*
N

a

N

(O



© % ' N
\. (Ž 3

'b Ž ::
a ž ,:

:S' “Š *.!
\ %

/

, ,> >:
, D

%Š .;
,*fííon: Ě

8. 8. 8. s. =
8 8 S 8 ii-
o o c o a

Ě 3 $! 3 3 =
2 ,!

: %? ig; ;),-1,1%

o o o o ',
o o o o „o o o o

&;:r'ž 3. 8. 8. 8.
75,55“

" " *" *" _,31
F,? :?,Ž ffi" '! 5—3 '

e,_—'_,;_:,',„2
„,

_
,

_, E 2 Š

'U „“ ' i—Ijí'í'u'f'ýíj;
O ;;va,j=„„ , ,'_'_', „ ,a- ,
5'-
'Š' Ííi'cý'kí—i ii.) $ __o 3 s s _
ň % ':fř'xíšfigífiřáž“ % z:;y g

* _0_ = 5-=,*'*_1."-",ž*';i, „&;qu % „_o »—, & š % š * E
E 513, 2.7 _ “5 5 ©
__ ,. r, '

,“ o a: »

E 8 ' g—ŠĚ :: Q
. (v , , „ 3

|: 0
s š * .s w Š ;
'a 5 , Š “a'— .? E ,' am , _,

. * Jo ,
' ,.. „ % ž , ' :

> Š %- ' ,> % E & Š " m
% 10. Ž 0, $ % .: % š „ E
O 2 * D! , „ Z a 3 I a : w

, „„ww- Wm, 0. E
“' 5 =>

„ — “gg % š a g
8 , o s :: g 5 g
a

, „ 2 : : m ; ;! m
5 &% š * % T— 3
N 1— _,1- „ „0 o o 8 o 0 %

HEB mši? É “ a' N



Ž

_-

;

w

, .;

x

Ž

:

?

g

,;
;?

Š'

"š

>J: \ :
- _

_,ojcn.—,a0>a>\
\

———.._

'IÍ,'Í=> tí„w, * "
3 3 3 3 3 a a : :

_ _

39 %? 52 52 m ';, ; *- .. .- 2 a a 3 g : :
_ _

,.

_ _

= l! n: a: E |— »- ."2 ."., w w w
" '- .- 9'- 93 3 :> a

©
_ CK a: !

I— l- 5.. „g; m „, „,
v v— ,_ _

, 80
M.. mmm

,..
(0m

:,

' N - *— 3 3 $
“ ": cru: E *“ *— |— |? '" w x

í,“f'Í bg 1-2 =" .5 o“
8 8. 3 $ 3 s

"
g 560

g
az |:: 1 E E Tx“

82 " N 8 3 Š 3 5 N “. m" o“ ?.v— '\- 9. 3 8 % DW o 6“

E_ " '“ „ - N “* *“ 3 8 3 : w 3 $ 5 a' ,: ..— 0— m. o

"'N—"J:“ÍÍLU n'-
N o n N '— ln '— a

"HD v > *" 0 u " 0 H

_ _

=- .- , „_ ggg „, g 3 m 5 92 g

Š

2 " " “ a " “= N

ízÍffŽi', __
' ,

Š'

—_
“1 7.3%, L:;

um. ,“ r.,.

*

, „
„ %;"

"» ff? :s. h" čt.“
575-7

,', „,—\
Lváx-j-ým; mr, ::, raámzwž-š—v 515.59?ny

;n-zííf PWL-z—gy.

w Žěfářzí
ŠŠŠ %QÝÝÍŠŽŽČQŽĚĚ

%Lí ÉÝĚIŽŽGÉIZé—am?

*—= o 3 ; 3
o Ž 3 g 8 o 0 “=*

%Žžžžíífž'f%Ž;

„,;yra, 3,330 .., „, „, $ 0 8 0 š a 0 o o „__/,;“ **,/ý; ;:

— :; . _ Q to 8 s o o s
3 o 8

o o o o
o o 0

A,.,

“š ŽŠ
“* “> *O <a“ v: „; 2— =- . c. o o ra! % 8 3 g Š

0 g o 0

5,523, %ív/ífífířřc
3 "* " v<! : "' "5 6 7,5 ' c— c'- o o

s o 8 g

* m .n .., 0 m .- v „ — - 0. o o

,
WE :_',',

\- N
_

N „
_ _ o

“' $ $ 3 *" ;;

??
'graozrf'ča, „,i/vi,?

„ „

'“ " $

„___
„,

" „„ .

;u
2 E 5 E

'" E
* „.

„
E E E E

N „„
„„

o
, _ „ —,

E E
"'

aw; „_

n.

„a,
“ „.

5 i i': E "' 3 "'
'“

,;:I'u;'—,'xi,'3:„:“,zf,3'_'

_„„.._ _.— ,m 4
3 x 3 E E E

N

„M „
E ;

O

„.v;
“* aw,—

L- „:,r„;fý: '_
'— ;:

x;;

“*'— „,

\
,11__1_'—;3__ '„„;',_y„ 3,3, m

x

5
:; s

2 >

o 8
= 2.

>. ? s
? š

x (a

g : „,
:

vu
„. _N

N % '."-\Í—"„'—,Žr',*'3'„* —v"-;„':=7=,'w_'j„;13 B "2 L'
Ě

E ,; *; —>. 2

o :
, u 3 2

w =" o N = = „,

:: yuga:
“»íy'f w;

1 _ g
" m “u E & W x

3
r, n E —

o _:

?

,
,',„zw „,r;,.z,r\,„.,u;rá „, o : 33

N
— 2 E 2 '“

, n.
a = 2 „ vw. "! „, E 'a 0 c

= ? '“-

:,
x

(_ WLW M, ,0
. ,. p)

„» .
.o

O

. __
, ,— .r., 2 (o 5 >. —- uo

N .: N .

:
3 z „ 2 : m 5 s :: z 5 s .. . " "a E 8 m

15

o .! .
"7 še) n = *

"" š “' Š % > 5
N'

——
*? a “s a “a E % » : g 3 E 51 a o % % N ">. ? —

E _ —; 2 : : 2 .g = s „ g 5 E % sex s & 8 %$ %: g % .?

&' s í, % š % % &% % š“
% 2 ; a *_6 :? Š"

& o » Ž 5 “

_ =
Vf:„_ .=: o %

.a x
ln _ . .= _

o : =
“ 9 E

"“ > $

.- ,q, „ ,— > „.. >. >. O . .n . a „ >< _:g
©

_w >„,
,_,„,_

Oo g>>E
—w,_»m

„“u
0 "1

.a— „„_,_„,_,
'_'vgššg„g_ožřgn-UŠEŠŽ*,D-IÉIUE>

šť ?; „5

I 0“ch
',f—o'nn>.mv—waa

'„NONm==,_“N
! —- >.

wm

_,—:E:=_„,
.g.

“g_„=._>
3, 5“

o o 5
..

' Ě

“__rowSŠEQĚÉŠDĚCOBngíĚgggŠ

ŘS 5% 3

>
„___L'IŠ'

_
No-

naš

mmgN=-,*=

O 5.:

O a)
"">

““"—ou—m-D
D >.>_—= Ewe

G_.: E>—
_ O

.: ...

:::-oyxš'clvww...
_g_,

E==E .o

o ve — šesnógNzxž-g-š—Jšscewwnš
;- 5% a

> o: ' ,*gžsgowoec
„ 50—532 >z? cx _.

„
";Zůg W'ĚŠŠ

3255,
.

mc_ _ = x."
——

_, >q0
—:š.——.:„=

:x3 2: Um :

,'
_„vmo

»Co
.o ;3

__ 20
:)

, , , , , _
., > > N

*! m
o m ; o

, „,z! :,
—w lLNN

E u BD
!“

CD

, _ ,

.m „„ n. „_ =
m 3 o n

:

,

\N„,I—:mmg
s.,., .9-0

_,

, „ „_„MVM xx
„.g

E

8
, _ , :_ _

“"" » „„ & 3 g

\

_o"",' *— N a

aa ,
' ' - N '— o N a m

1—
, _go—„ÁZS“

8 gOSšgmc-o

E

0 , ,?ng % cssouav
“aswv—

%

“ Nm ,5358 Š
Rasšsaš sašag

ŽŠ ; ;;

'i'/"'rw-q'g
%Ooogmo

"'$ 00 “

mag _a—„
; vžsssšš s šssšg „a

8

""-“D i
“*“š'š'oew—"žřNššaa

32 es *>“

' v- .- ='$2 ; m'5,_m——: (L.„
N a: 3

D
'- '" '- \— ?l &

-—' w
N 25.

—N



= = = = & EE% ÉÉÍG'ÉE'ÉÉŠ.?ÉÉÍSBĚWŠBEĚĚĚĚ ,
o n 0000 mgammammw zmumzzmiun » » m22 2. ŠZŠÉŽGBQÉÉGBŠÉŠ 39. 33285; 3
“=* 5 a = a : *? Q %
0 5 3 g :! g 8 %?

g s
m :u c 5' %;

g :
šeššš“šš_šš52š“ ĚQĚĚŠĚŠŠ ?>" $ 2 %\ *gawešg n-;auĚ aš ERB „ g a o %

UJ mna-Bomw šnggm" „.zg „.;< 0 .5. < %c * aga'mě.gam<=r—šš š'f'všr—a. ne' » ' %.— gasgggšzšgšsž é—Šgg—33šg 9: 3 č 7%“
3 %?šN—ssčggsgaš gžgox—ggo < 2-o

,
sggšg—g gxaazugš cš-zšěga , „ g 5-

g , “!““a. ; gagasg gnes sala, g .n
5: =: “a“. 3 5 3 a a š " * = = " 3
_ „

,
% N Ě % Ž m _

2
© ,

, Š % 3; E „, š ,' , „ š
,ír, m ,' N ', . , ,' „

a
,

, ,- ,“? 'U 3 Š T“ *, " O ."

“> % 3 Ě; 2 ' 3 9..
P f_' E E 3 i ; 5 g.
!= >< ?" 3 „ ,ííš „„/,: š x

„; š :! % L „:]—, n 0
:,„i , yij; :, ;. ; >< _iýí' :,j ,: ', y;, “>

_
% _z_ 8 3 ', “„ffš/í _1

ÍÍi, o 3 č. 3 „í„„;,„_ o

,;:z N i : ;;, *r, i, 'o
o

; „„ _ :“ _, , „ „ „ , , 3“un m „: if ??“ “timaparšik í'É',*-":',V
; ;

Š %. šíji, 32 š 25 5 3 „E Š' % č 3 č == $ 5 5-
"'ilíš; — ,;, -— — „„ „„ W;; 115? „ „„ J*—'"'*r"f*f“

2,1; „, ŠŠT'Í p;
1:6 » u w 3 f:“ff'i** == - w „. » »

.— _. _. .a % .= .= .s .s „= „— .= „a .= „% s .= &: ar„
š % = = % % š a = s g s g 3 s 3 a g ?.o s š s o o o o % s o s „ gas; & 2 s .: ;r—„zi
o,;„—,; c c, o o o o o o o o o o „ o o o o

2%: %Žf' ŽŠ; %/ % %%%%Žé%9 '

$ :;:„:f 3 04,sz
Ř ',5 '? n: N a := “i » 3“:—_3'3',I'

AQ u ar.; » u a -— _— _, w N az v- > o: u u myš,;
%

sq & 3“ m :: a :: g g m o 0- 3 už 0 $ u8
3 9 3 .m .v 3 .g 9 .w .! .= .= S .8 _8 „w 3 .. _g .N .? ."
= % sa, 8 am 83 .S % S, s s e g „,e 8—4 3 a s s

a?; %gaěšš & %? aa ĚQQ“
as;, < 2 E a % š %“ Ea, = < a 2 =

, Ě &%
.' ŠŠŠ ' ',

m
=:
m-
:
*
N

»
N
N



“' :?
© = .

Q? ; “3

:,

„„
, "O __ :

„„„šyš ,; Š' „,-roz.: 2 „ .' '“ zcíi ?,3 Ž- %
“,*—3314115 a g 3 _.

>ng „a “

: _, , , 15,175 53;
,“ , : 0 „3,3

:, 35411150 % "'1'
„ .=, * „

Tí '“,ÍÍÍ _ o
-

Ě
Š

=
',ugýiígž

„m.. _r1__„
: r, , „,y „„z 5
“u , „,'-J — f,;aí

o o>O .: "49 lan; “ÍÝVÍ'T—í' j
8. E Íí—ÝČŠ'C' .g
N g % ;?
2

Ě: =;
“o 8 > 5

tu ;,.: „$ 0 13:11:43 4,5%, Ě .
' " W154 vcwig—frčff-X' "»"—-,=', „!„5 % % „'$—5:9“ 2—54 45%; * „, :
a E ';1',=,-.:—>,:=_ - “

__ Ti 8 m .
5 :: ,; =: :;š; & ,; ©
m *“ 5 " ,' -_ „:1„_ x 1,11 „a? g „1.4 „;E _.Ě- „„ 11533 _

m" o ,_ g)
.s a „ =š ;;; š
75 “, 4 „, gu : ,1„; 8"a x gi „ , ggg o
:|: É & Údrč m "ŽÍT ?

. -— ___ , '
33,51, , N 3s % ,g , , ,s &; „,

= n g _ , ; :ag E0 z
 azg-p E 2

co : - 9-
9 ' ' * 5 o
'" ' '

„_ : _ , >
8 co , m, ,! ao co s u, 3

'0 ? " 31,5, *.! %uuu .„ &



_c _

Ž 0— o , ,

, , „ ; ga ; .
E a

,'ÍÉ f
„ „mág ;

.-
3 E„,„.. ,.

: —— 8 ;

32,18 ", :, „
„E '

“o „&'$ a..- ,s Lisu 2 x :i:o o „ ___ „

3
g 5551; !?,„Ijv lvy„ “š _Í'Q,— Š s“ 2 %

o a m “„a—21%; %'N % š WMS“ Š ve
% Ž 5 ,; fw, \ &;, ',_ ng> Á'Í'v'ŽW Í'f“ Č ' ,N „Ý („ ='n. g .g 3ij $ „„ »-

É "Š
*

,
„' D:

2 2 _ ; 1:1. Š :" 9
5. š u » is; % : *.'3„ u , " _. > : “'.E N

; ; : Š ,— š.a % , „ „_ ň „ : o_. x o fo o a.'N _ „_ 1— u E , DI % 3 ?>: *“ " -_J' , „, , F m
3s % 5 > 5 š „ m ,

1: (v ,8 s E % ', _ E !:0 2 > Z 1— a E
% g

„_ > i, 2 s ,, _
s

__
3 ?co o , — „_ .

9 ' ' Ě o :m o _, x : ;.- —„ .. wo a ' , -- > ;N “= „, , — '0 9 % 8 8„" :““ m= _EEE &n , &



*;
"

I .S*.

Ž 0 o o

o o cm E = cn m= 3 N v- m' “' — m na vo 3 to co N
oo tn cn

.E-

.0 g
?% “*

a o
"

% a:
o————_—__—.—__—___—_____ :N

.š
:
::
E

.0 F
_

m = ..

% 35 '02 3
a. E 2

5—>. a _: n. _,o N _ <0 : >
2"E “.= o .=: 0 : Ě

;
N

:“ 0
“E: “=- .a 8 .' .!
E \2> : „_3 5 "E —

n: 1: E
a o .0 > N

1“

2 < a:
:“ Ž0.

15 o
)% E

n. *“



"
'o

OiĚŠBŠGBQÉGÉGSŠBQWNQPřwwe za \ <
.. .. . .

OP,
\\

oooooooooooooooaoooooocooooo oooooooooocooooo \
wwwmwmmwmmmmomgwuwww—wa =
QQAAAq—JAAQQNANLDQAAAAAAO
h.hmwwwmmwmmmwwA-x-xawmmww '“
coba—ammaamm—s—uooqwa—mmm 2
AALDCD-A-AJNQW—á—l-AN ..x_\._\_\._\_»._nm > 0 KAAA—L—l-AANNA—š-AAAN-A—ta—k-AA—L—L Nc ,;a-x-n—x-nww—n-swmw-x-aj-xmmmwmmw *
NA—A—AA-ůAAA—L—LAA—EA—LA—L—XAAAA D)

3!0 CD D O 0 U ;,
%'U'UN mr—u 'a DU N<UJ'U 1: “u z 3

oomšozsšašnzošošm<-ň'gšgšoošm á
Ečšzcčzuzopssďgngqza'z'c & 5,
ODJEUuš—E“ aaBam-CaCaCa—Q. 0 '
uuě'N(%NN<3N< N(thšcšgNtENtchg :_(m: 3- ——

__
_

o<gŠNUÉoÉ 2g*o.m.<“ug'vg'og »ca. UZ='<0 mcmáom„m,_,m„= 1
„qua :o)-c 1U=o_o_b—1m—laqm :
„ngsz0— o "*=—'ocwc cm U";š<5'm9 ——g áĚwm““\E\EZ——En :
OOWTPWUĚT *92-9— 99139-03133" "

N„2.2 gm'chg 3-02 “mmmzmb, *
:LAU'l-EN 0-29: A mo—xo- ;.uooCmQ_o__.= o m 4m owoo < amom 0—1 “,mo mmc-aoo 9:< 0030) m ::

Uco<o'<' < “<
22:02- (m 'amm€&a » %
<>;ng % W0 o a202

0-—
OOO
0

x Xščšščšígščšščšasaaaaasg %

NN _\_L

03070101 (DO)
m—ALDGOANN—A—k—A—lA—Amocě-h—Gmww—l

_\ L.
_m-x-x AW co—x _; A nacomm—xcomwmmhwwhm NANNNNO

W:OmOOAmNO—kNAQWO—ů—l—SUIWOWCHO :
???????????PPPNFNPřPPPP m2
ODOODDODOOOOOGDOOOOCOQO ?
DOOOOOOOOQDDGDODOODOOOO

“
3., _\ _- _; .; 3.3; __0m-x—x bm (0—— coww-uoo—x—xmop xm

mmwwwwmwmwaAm-xmA—shmmwo OŠ
O&ONAQUTOANAQMOMOÁOOOAUIO 3
PPPNPPPP?9PPPPPPPP?PP©PP
OOOOOOOODDOOOOODOCOOOOO
OOOOOOOOOOOOOOOODOODOOO

'Tu'I
9-3
:o
ol.

??



\0,
o\c" ' a

“Q

? u“; 02

&
ooooooooooooooooo
QQQQQQQQQQQQQQQQŘ;; coocomoooooq-mooooooo_ „& NFOQÝONNNNNOOOOOO,

:o nmwnwmwmmwwoomomu
aš commvowmm mmooorxtnw—mUD FMw—i— v—\— na M

_ oooooooooooooooo;: QQQQQQQQQQQQQQQQ
'5'“ uoommoocowovmocoooo:: mx-wrvcow—cov-I—anooooo
'o" y\v-mmcnmmmmoovmomom
„o FN!— 1—(0 mNLOF
1 \—

Ě

x—vvv—x—oomw—mx—Ov—u—Fu—w—v-vx—FNFF v_n

,
w—wwwmwmw ""'ó—"'—"'

% xg'xxxxxxxgg'gg'g'g'g'

"E
%.! :Dn- B0
L.a. .o. ru 0-

—>' '
F>C$cš ?:= a.: av “ —a>3 53 Oomwšř __cm„„ \ qq-(Dn. 0) :>or=,. = z & %: „,a-o== 330 "šmsws'jsůg n—Eš'c-—N

“Fomgžšg 2.55 'Éšg; \wx>„_.mš **+-o
3831593132521 gwauňae
„__g-g-g-gao- ogmg—mgašgssggřř aggcšss
o.g.___qm.<?.3 xw>=$g=
thtogom m's'EJ-Dz—m(: — Q— —.—.. wo u„>EEx-comooo._n.m xd,)LNQQJOOLN=LN>:»_QO>L.
0.2NNn_D.D.NDD_ZD.D.(DDD.

„ x—x—u—x—Nu—cnu—x—w-w— \—
.=: Nx—Fw—w—w—mme—O o:N \—\—\—\—\—\—\—\—1—\—7\ \—
o x—mw—GFCDNFPNI— (D
3 N(Dwťl'owhhvro rx
„_ v—Nx—Nva—e—th N

[\i—F'x—CDNGNNGÝwwť/wa
hmmmmmrxtxlxmmNmNNN
oouooocoaowroocooocoaoIoaIII

“Do
,E'ň vmwrxoDQOFva-mcohaocn

.0:5 NNNNNNmmmmmmmmmm
„n.



E\

_Agpmepsvasnsnřwwe W gg .
. cg.

a

(05.5 _a..\..\_s.s._\_>..\
ššommammmmwwa-a a,
„,mooA-s__—1w-\-—N|\>cow *.,

wwwN-a—oa-s—xwwoo '“ *,
wwuooooooooo 9. ,
meA-A-ů—kaa-óa—L a '=,_
AAANAm—k-AMNÁŘ

Nc %
O—X—LOOOAOOON-L =“ ,
AAA-LNNNNCDNAA u "11.,

'?

ocgN-on —U<'0r—Nc2<OWJ'UIUU N
“o xwa .. _.
oggagmž šášůšg%8%3%gša ;

m o: —- n -— .“,

352_3353— ŠgŠmEŠĚgšašg % :s_
= : »— : <——m— 3 :: '
O<3__-<-. _.:OH- < ?T... 9.

S' CUNGD- mmšvgt$2_=_g' N N E
(!?-3" mg » m m-. Q.
“:_D-10k O "Gm.o—<X"Uě „: 2 N—

13 “2x99“ 5<<Řgom .“g-c _ .: :;

ngooág' 0.3. CÉE-šmH, .g< 59.5 0

8493535 g—ě' BŘĚgím zg %“ „
xzaa2_:,__ _.o“ Emzcmš— o__ _. * ]
“<3<o "<|> w::- 3 "* wzx-o ., ,
oooxoš "m 3 “' Š' "s'mo w— .
sae=3as 2: u$% — mg? %
3-0 Beág “> m'NcT). „á „:>—„g_- :
...mmmg-o : x :: „
rm =< cn —- „ITO- X “<—
xx„„xq 93; :>:- o “u
ogmNOW— (m 35: 'o o
:ano-539. ' m: 7“- 'U
qcmsgo >=- : 5

(TF

%ggsaš & ?
59-5<2.< &
"" g-Š'am 3
č 3—3“ %
>= :ŠBMĚ <|>
“7 00<WN 1:59va
ě 1C=CQ
3 ŽNŠW—

—w—ag:%'— ="m 3339: sg,.aaaašaaaagg
?“ 3559- p.— wwmmwmmwm

——š—„a<»<a
wc'cm.% wa<< &
E—mx m—nwwwwq—n-xwm— „„Za—< 01 „co..xagmmoAAA
59720)

oamAcnmmNooa-Noo
m—&__-U

Q.-1
(_

DON— „
m o N na

co N01 :ano-x _- N „:oomoommmmwmmmw :
99999999999999 mz
oooooooooooooo „*
oooooooooooooo

., „, _, o
oo-x NCDOO-h-ač—A \: gn' womwwmwwmwgwm ,co
_sou—nwmb—oomoommoomm Oš
cooo-xoooooooooooo 3
PPPPPPPPPPPPPPP
uoomooooooocooo
ooocooooooooooo

“a“:
9—3:

.—\.—\ 09.
"

$% _x?
._\—\

(.n—xm
oococo
„07959
mmm
amu:



9 J? Ž
'

' &' ? í

: ?.
ŽŠ
? o o o

0. '“. '“.
:

E
oo \— o>

„, v 0 <-
: 3 u: n c:
8 'i': co ao to

u :— :o <-
<- m o

__

as“ „, Í
& = ?
'o “' i

o o ;
_,

;

a
M Ě

%

!

0 F
& E
“E a

W

;— z. »o: a
a. E 2 0
„>, N >

: “, D. 0
o _
o : >

0

. “s w:. 0 0
; .! d) = >
, N :.“ O ..

l
. =: =. .n 3

I _! E .“

> : 'a.
C = .-
.J ca :n: % %
0 > N

I“

55
2 < a:
o
a.

15 o
!&

Ea »o



'u\m
NNNNN—LA-L-A—L—LA—h—L—l

_.O . .

waepsosnýsnsnřwrvr—přo?“???WP—A> X %a \
mmmmmmmmmmmmmmmwmmmwmmwm ',
mmmmwmmmmmmwmwwww—dxlxluw—Jm

&
qw—Jwaaq—q—J—xaawmmow—A—AAA-no ."
NNNNNNNMMNNNMNw-A-ta—NNNNN (,
hhmmbhmb—bmbAN—lwoomwaA5hm ..
AAaaw—JNQQAQAJWANNAAAJAAAQ gl &

mwmw-A-iwww—l—t-h-ó—xAN—BNNNN—i—kh) „, %.
_\_._».A_\_\_A_\_\._\_\_._\_\..x_. .„_\_\_._\_A_\ “%
o o D D o o

-u “u :1: DD DD U—IN<UJ'U "u vu z<
::š2:oš—<%szšznšmíN<—č'0šgš0šmm
"*=-133300309:Q_XD_9_==3-13Ř*3'UQ

;
Cncw1n——n——H=omqmcp—chno

'

C'm—D'N—Nm— m- m—Q<Nm_'c-m.o.m.U-m.-_.m
mNchcng N: N(mm_gŠtD—.Nl—.Nr—.th=_: x "— __“
DEDRU—Ž— :. g'oNoxm—<"U'S'U'8'UB '—
Zq—Zq—OQ : memáomF—m„m»3“
: :D.-, - 030.3 * 2

Nm:

mU'AU'Nm 2— "U'UC_„=__.&cG Egmo-
o o m:, „, e_i—Omx-Um'04wo'mc'wo'„=

0 3m- '! quo N_'w_'O—'m'——
n-O—U : o xC“<—-— \'Ux'U\'D< N
-zp<za < c- 2 Wmf-"mPorn' :
O __ U mUUU—— o- 00 N a' -.
A000 Uz xzzz __ co 0) co „.

00302 00— N o: 00- n
o 00 mqam-noom tu

o moo-o-O-ooc :
O (:D:D v<.

mmo
2330

“U
—<_—<.Ul

o

gg? U
U

:- m'

ÚU
ÍZZ

0000800

»: >=-
Ščščgššššššššščššššššššg %

NN NN NN
\lxi \lxncnu-n ———x

AANNNN—xmwmm—xmmmmmmmoowmmw

» 3
N oo > _— N na
mmmwomeNm-hw N aa-xmmwcn m:
CmmNOdNAGAWGNNoA—XDWWOGOO :o
????????????PPPNPPPPPPPP W.—
coooocoooooooooooooooooo ?“
oooooooooooooooooooooooo

* n

( ..a. N 012
20

cam cn—x —\N mmwwhwu-A—xw \! ,po
OAWGOOAmuN—xwmmmw—xmoommxlmw Oš
ommmommwmwmwowoomoooomoo 3
PPP?P?P?PPPP9PPPPPPPPPPP
oooooooooooooooooooooooo
oooooooooooooooooooooooo

š=
=Š
gf.

ar?



9: 'o
om'v;

"0
& WG"

,a „W
*. '\y:

ll \\ví

? 5—5
0:Ž E 1:

Ž
Ž oooooooooooooooooooooocooc
Ž QQQQQQQQQQQQQQQQQCLQD.QQQQQD.
Ž owoooooooooomoomocmoooococa
? „E mNtDOOLDOLDOÝLDNMNv—hoox—LDOODOOQ

Ž cm mrmmOFqu-rxmvvmmooNtococ—ocomomw
naš mvmmmwmmmwmomw x—mu—cooooI—comao

Ž 0 a N '— N “> ** “> '— " *“ F
, ;;Ž

(: *

Ž _ coooooooooooooooooooooooo
% == QQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQ
Ž gm ooq-ooooooooooowooomoocooooooco

=:: (D(DCOOOOOQOQ'WNFQFNOOLDF00000
'o" NmmmOvmmaorxmq-Nhu—oocommmNomom

, „o vaw x—x—Fuavmm \— Nv— ::::an

„vf

Ě

NNFLDNOONCO'c—NFNNv—w—NNNOOw—w—vx—
NN \- v-v— \—\—\—NLD

tomtom wm ""'wm m'Ú—'——'—
% xxxxýgggýxxĚggggxxgxgggžg

“E
co
'o

.! “>>
% g 9
D.

2
ID 0-

Ě“ :: > o m % g
a Dog & Q03_„ _ a .g,
:: cc n. ooo3> :— _ .-cs
* Oo? :: GB 0 =: 0 (:“->“-
2 mÝ-Ý 0 mex ***—2 : mw“
,; 0>Q>o .“š m... \\o »ŠNU mu....

. N č.dddggmšošzmg=ggomoxg ggg;. UJ wN: mao _o>—--\< Do_*'wa>x>=<
ŠÉZZEEEŠĚQ šgšggasš%8„33ě
„=ZDQQED-Bčg'x Ugm.___D-D-3—mmo—mma
“č.om 3833; szggššgš—wžěčm

:: , = :: -—G.)\—

“NNT' 'Nfaaš' "mogš.šzf_fqg>cfagc
wow “Wcoo >=; ::O—m:: »m
“:D.—„H ___.O—O Uťť _.XI—wDD-o
E_k:ooCExxcoc?„>>EEx-c_awoxm
o>:0353030033520“—NNQQOO>C>LQO>L
ŽCLMODŽNILCLJDAXQZZNNQG.[1.0.000.

DDDD O DDDD
v—i—i—Fvw—x—v—erw—Fw—fv—n—x—Nv' \—

g MWPv—v—I—q—v—PMMMMNFFFFFF o
,N Fvw—FFFf—FFFFvFFFFFFf—i— .—
o q—x—u—x—x—mmx—x—mmx—x—f—mmv—mu—w (o

3 NNv-q-zou—u—oocoq-wvcowmwmooo |—
“ NNNNNNNq-q-NNNNu—wa—u—vm N

'\va—x—x—v—GQNNNNNv-v—vx—QNwwmwmmmmmmmmmmmmmmhmmmmmmNmNN
cooooooocooooocooocoooaoooooooaooooocowImIII

"Do
Em mmhmeFNmďmmthOv—vaLDCDNWO')
05 NNNNNMMGMMMWWMMQÝÝÝQÝÝÝÝQ
n.



ž
_\ __\ 013 kašně?ÉwBAÉSDPDFFŘS-"řWNř m W;: %=,

on, a,
h

' \; goa. A—L—L-LAA—t.:_: ššmmmůmmmwww—s— &mmma—__—qm-»amwmw .“ ;,%, NmmN—xm-s—xwwoo o “\.: wwvooocooooo 5. ..!_„
...L Easgšsaáxsszi gg: Ěo—aoovooom-n „,AAAANNNNLDN-AA

ggageag 3<25u925033590 “
Ojgžgtgmc mšgmmglgěagwš'ggšc 53323238: šs'gůšsššš'ššgw :JWQJCCPL :: (mmm. :““"m = —-0<=...— _. ——. o,... < „a m—5 :: Nám. mmšc-m'4332' E“*BS'ÉND-o Uaogřu “,'—' ŠQ- Š 19—uN—m.ggga $<<Řvoměgu ..:? 35 :)
QÉXOOQ—Š' 0.3. uÉ—š'šmň $< " 0
0< NE >.— m—*" oms'cšm —-=' m:
N*——-9|“33—< 39— qx<x——: <0 3 N5328—25- 3% gšacš—r— ašxv :o „.ooorU-m.< EU> _.mm :, :m2 a:-
ggÉCQ-cm <E€ "93x "“ “"$-E 3gumšcsg <|> WNQT. .; hEc- ::;a g:“ (|> 2. X“:ra :: —— '<—' >=„:<>r„ m. max 0
ŠgmNom— 5: 35: g “3338233 % % = 99%“25“ o —- "'
OoĚoxí—S g 3

Šr'a<š_< &
"" “(%—am :

& 3—8“ 8
* „“eamg m
% Om<m<

mxx
'U'-";:ě. "“C" 93

3 gmgm—

—2*—3323—— ="N 2:39: o;;„ašaaašaasggE 5—55“ 9.. wwmwmmmmw_. _ 0———'U—-— Day
& gs“c&
: wš<<E—mx mANwwmoooo—xwm— „„za—< cn N-xmoooowmm—xw-x-n

Jagg, o—xšooooowmoooo
m- __
=<Q'2 :.: m—

o„co N nam nm :D:D—\ _— N m:oomoomwowmmwmm :99999999999999 m9.
oooocooooooooo ?oooooooooooooo

U: _L 0< ca-x wwwb (*)—\b— \1 20(, oooN-scooowoowm—nwm „»
wommoomwomwmmmm Ošooooooomoomoooo 3
ÉPPŘPPPPPPPPPPP
mccmooooooooooo
ooooooooooooooo

...
313

—\ :o“co 2"
co ??_.

CDMA
mo-A
řPOFD
OOO(.o—xm



' » Ž

II ll . l l l
I. ll . l I I
I. II . I I I
Ill Il . I I :
Illlll . I I

_9 Illlll _. I . í'
„ Ě Illlll

* _. l l

.; IIIIII _. l=== :: == :

.“
'

=P llllll _! l
% llllll _. I
: Illlll _. I I% := =- =: = :
U := =- = = =:
:e := ' == : =0
.=:

“E II . I- I I

:; II . l- . 1-3 3
Ě .. I I. l- . 3%3' 3
cu .. I I. l- . g 5 o- ;.
Š .. .- I- I I 351 Š?
a II .. I- l l 5 5 Ě :;*=- = . :: ==.: : m .. „, ..
E 5 '“ o '“
5 II . .- l-l . . „'" “Š
gb ll . Illl-I . . >

:
_ g _! .. IIIIlI-l . I 2 w

E wll IIIIII-I . l m“
3 II IIIIII-l . l 0 %

Ě
. lllllI-I . I

B _:\

O _ —\ m
„š % 8 “s % š

:; % :"=' Š % Ě % Ě
_ a g x ._ _: 'E 3 0
E _ 3 ; Ě ?: 3 5 % = .. s

=,ě šag „33 šěčššě ===? “!
“a “BEE 51—13 gehags .as v:
Šašgmgšvsg &SÉŠĚĚE Eg w
3322%3%33%„E%gšagg ==; 3: -— m .. = = _ o o 2 m 2 1:
33523m53nx> 33:31:31, 22 -—
eaašmšgšaagsšgagsa gg %

D. D.

EL D.. >

_ 74—____—__._.——-———.———__——-—



'\"áii

“9-5qu&“53

QFÝFM
' H '

f .


